

	ESPONJA DE ACO C/ 08 UNID. (BOMBRILO)	PCT	5	R\$ 1,58	R\$ 7,90
	EXTRATO DE TOMATE EM LATA 350GR	LAT	12	R\$ 2,18	R\$ 26,16
	FARINHA DE AVEIA (NAO USAR)	CX	2	R\$ 2,35	R\$ 4,70
	FARINHA DE MANDIOCA	KG	2	R\$ 2,35	R\$ 4,70
	GELEIA DE FRUTA C/ 50 UND C/20GR	POT	2	R\$ 14,50	R\$ 29,00
	HAMBURGUER BOVINO CX	UNI	20	R\$ 0,85	R\$ 17,00
	IOGURTE BANDEJA C/ 6	UNI	3	R\$ 2,80	R\$ 8,40
	LEITE DE SOJA LIGHT	UNI	4	R\$ 5,88	R\$ 23,50
	MUCILON ARROZ 230GR	UNI	1	R\$ 6,98	R\$ 6,98
	PAPEL FILME 15X28CM	ROL	3	R\$ 3,00	R\$ 9,00
	PAPEL HIGIENICO BRANCO COMUM	UNI	96	R\$ 0,94	R\$ 90,40
	PILHA MEDIA	UNI	12	R\$ 3,13	R\$ 37,50
	PILHA PALITO	UNI	80	R\$ 1,49	R\$ 119,00
	PILHA PEQUENA	UNI	40	R\$ 0,96	R\$ 38,50
	PO P/GELATINA ZERO	CX	60	R\$ 1,75	R\$ 105,00
	SABAO EM BARRA C/ 200G	UNI	25	R\$ 1,44	R\$ 36,00
	SORVETE C/ 1L	LIT	1	R\$ 11,25	R\$ 11,25
	SUCO NATURAL C/200ML	CX	124	R\$ 1,45	R\$ 179,80
	SUPER BONDER	UNI	1	R\$ 4,98	R\$ 4,98
	VEJA MULTI-USO 500ML	UNI	2	R\$ 4,15	R\$ 8,30
	Total		538	R\$ 1,67	R\$ 899,50
51274	COXAO DE FORA (BIFE DE CARNE BOVINA 2A)	KG	25,17	R\$ 24,98	R\$ 628,75
	GUISADO DE 1	KG	7,04	R\$ 22,65	R\$ 159,46

51340	GUISADO DE MUSCULO (GUISADO DE 2A)	KG	11,525	R\$ 16,44	R\$ 189,47
	Total		43,735	R\$ 22,35	R\$ 977,68
	COXAO DE FORA (BIFE DE CARNE BOVINA 2A)	KG	25,24	R\$ 24,98	R\$ 630,50
	GUISADO DE 1	KG	14,04	R\$ 16,44	R\$ 230,82
	GUISADO DE MUSCULO (GUISADO DE 2A)	KG	7,025	R\$ 22,65	R\$ 159,12
	Total		46,305	R\$ 22,04	R\$ 1.020,44
	CARNE DE AGULHA BOVINA KG	KG	2,262	R\$ 12,45	R\$ 28,16
	COXAO DE FORA (BIFE DE CARNE BOVINA 2A)	KG	25,25	R\$ 24,98	R\$ 630,74
	GUISADO DE 1	KG	6,535	R\$ 22,65	R\$ 148,02
	GUISADO DE MUSCULO (GUISADO DE 2A)	KG	11,53	R\$ 16,44	R\$ 189,55
51508	Total		45,577	R\$ 21,86	R\$ 996,47
	BIFE DE CARNE BOVINA 1	KG	26,09	R\$ 24,98	R\$ 651,73
	QUALIDADE				
	GUISADO DE 1	KG	7	R\$ 22,65	R\$ 158,55
	GUISADO DE MUSCULO (GUISADO DE 2A)	KG	14,53	R\$ 16,44	R\$ 238,87
	Total		47,62	R\$ 22,03	R\$ 1.049,15
	CATETER OXIGENIO TIPO OCULOS ADULTO N.12	UNI	100	R\$ 1,76	R\$ 176,20
	CATETER UMBILICAL PVC 3,5 FR CONECTOR TIPO FUNIL ARGYLE.	UNI	6	R\$ 24,03	R\$ 144,16
	PULSEIRA DE IDENTIFICAO P/RN COR BRANCA (MAE E FILHO)	UNI	100	R\$ 1,04	R\$ 104,12
	SONDA FOLEY 2 VIAS NR 16	UNI	20	R\$ 2,59	R\$ 51,72
SURGEON COMERCIO DE MATERIAL 15280					

TARJA MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	1561	Total	226	R\$ 2,11	R\$ 476,20
		CEFEPIMA 1 GR	100	R\$ 19,80	R\$ 1.980,00
		Total	100	R\$ 19,80	R\$ 1.980,00
		CLIPS HEM O LOK ROXO	1	R\$ 400,00	R\$ 400,00
TC TECNICA CIRURGICA LTDA	151458	Total	1	R\$ 400,00	R\$ 400,00
		CABO FLEXIVEL	10	R\$ 1,23	R\$ 12,33
		2,5MM			
		CABO FLEXIVEL 4MM	40	R\$ 1,99	R\$ 79,70
TECMA COMERCIAL ELETRICA LTDA. 20804		CHAVE SELETORA 2	1	R\$ 28,46	R\$ 28,46
		POSICOES CCA			
		10AMP			
		CONECTOR PICX	10	R\$ 2,85	R\$ 28,46
		MULTIPLA 1/2			
		CURVA PVC 1/2	4	R\$ 3,98	R\$ 15,94
		CX MULTIPLA	5	R\$ 12,33	R\$ 61,67
		DISJUNTOR	1	R\$ 199,24	R\$ 199,24
		TRIFASICO 63AMP -			
		UNIDADE - SIEMENS			
		FUSIVEL SIEMENS	18	R\$ 6,07	R\$ 109,30
		DIAZED 16 AMP			
		LUVA PVC 50	4	R\$ 1,80	R\$ 7,21
		PARAFUSO DE	9	R\$ 4,93	R\$ 44,40
		AJUSTE DE 20 AMP 3/			
		2			
		TAMPA CEGA P/ 4X2	5	R\$ 4,74	R\$ 23,72
		TAMPAO P/ CX.			
		MULTIPLA	12	R\$ 0,38	R\$ 4,55
		Total	119	R\$ 5,17	R\$ 615,00
	21641	CABO FLEXIVEL 4MM	15,5	R\$ 1,97	R\$ 30,60
		ELETRODUTO			
		CORRUGADO 1 1/4	1,5	R\$ 4,70	R\$ 7,05
		TERMOCONTRATIL	1	R\$ 2,35	R\$ 2,35
		6MM			
		Total	18	R\$ 2,22	R\$ 40,00
		MAQUINA HEMO			
		AK96 RIM GAMBRO	1	R\$ 5.000,00	R\$ 5.000,00
TIAGO DE OLIVEIRA SILVA EIRELI	25643056	Total	1	R\$ 5.000,00	R\$ 5.000,00
		JUNTA DE VEDACAO	1	R\$ 4,00	R\$ 4,00
URUGUAIANA AUTO PECAS	37118				

10.Out	Total	1000MEDIC.DISTR.IMP. E EXPOR. DE 80856 DROGAS DE USO HOSP. LTDA	37242	440307	WERBRAN DISTR DE MEDICAMENTOS	Total	1	R\$ 4,00	R\$ 4,00
						BOMBA D'AGUA	UNI	1	R\$ 135,00
						Total	1	R\$ 135,00	R\$ 135,00
						AMIODARONA 150 MG AMP	AMP	300	R\$ 1,79
						COMPLEXO B CP	CPR	500	R\$ 0,04
						DIAZEPAM 5 MG CP	CPR	240	R\$ 0,06
						ENALAPRIL 20 MG	CPR	1000	R\$ 0,06
						Total	2040	R\$ 0,31	R\$ 625,13
						BALDE PLASTICO 8,5 ML	UNI	1	R\$ 9,90
						WMS SUPERMERCADOS DO BRASIL LTDA			R\$ 9,90
	Total	ZAREK DISTR DE MAT CIR. - DIEGO ANTONIO BALCZAREK MUCELIN ME	51658			Total	1	R\$ 9,90	R\$ 9,90
						TOROZAMM S PVC	UNI	20	R\$ 20,00
						1000 ML - FRASCO			
						COLETOR DE DRENAGEM			
						TOROZAMM S PVC	UNI	9	R\$ 22,50
						2000 ML - FRASCO			
						COLETOR DE DRENAGEM			
						Total	29	R\$ 20,78	R\$ 602,50
						TOROZAMM S PVC	UNI	12	R\$ 20,00
						1000 ML - FRASCO			
	Total	TOROZAMM S PVC 2000 ML - FRASCO COLETOR DE DRENAGEM				Total	16	R\$ 22,50	R\$ 360,00
						TOROZAMM S PVC	UNI		
						2000 ML - FRASCO			
						COLETOR DE DRENAGEM			
						Total	28	R\$ 21,43	R\$ 600,00
						CONTRASTE OMNIPAQUE 300 50ML	FR	120	R\$ 3,61
						Total	120	R\$ 30,00	R\$ 3.600,00
						CETUXIMABE 5 MG/ML 100 ML	FRAP	2	R\$ 3.440,67
						Total	2	R\$ 3.440,67	R\$ 6.881,34
						PEMBROLIZUMABE 100 MG	FRAP	2	R\$ 13.661,44
	Total	4 BIO MEDICAMENTOS S.A	603526			Total	2	R\$ 13.661,44	R\$ 27.322,88
						4 BIO MEDICAMENTOS S.A			
						4 BIO MEDICAMENTOS S.A			
						4 BIO MEDICAMENTOS S.A			
						4 BIO MEDICAMENTOS S.A			
						4 BIO MEDICAMENTOS S.A			
						4 BIO MEDICAMENTOS S.A			
						4 BIO MEDICAMENTOS S.A			
						4 BIO MEDICAMENTOS S.A			
						4 BIO MEDICAMENTOS S.A			

870263	ACETATO DE AMP	2	R\$ 518,76	RS 1.037,52
	GOSSERELINA 3,6 MG (ZOLADEX)			
	Total	2	R\$ 518,76	R\$ 1.037,52
9766	FLUORURACIL FRAP	230	R\$ 4,64	RS 1.066,89
	500MG			
	GENCITABINA FRAP	35	R\$ 97,81	RS 3.423,52
	1000MG			
	PACLITAXEL 300MG FRAP	5	R\$ 91,42	RS 457,10
	Total	270	R\$ 18,32	R\$ 4.947,50
9842	FLUORURACIL FRAP	320	R\$ 4,89	RS 1.565,01
	500MG			
	PACLITAXEL 300MG FRAP	37	R\$ 96,39	RS 3.566,29
	Total	357	R\$ 14,37	R\$ 5.131,30
394	EMBLEMA UNI	1	R\$ 25,00	RS 25,00
	VOLKSWAGEN			
	Total	1	R\$ 25,00	R\$ 25,00
1355	HIPOCLORITO DE LT	195	R\$ 4,60	RS 897,00
	SODIO SOL. 1%			
	LETAH MAX C/ 5 L GL	2	R\$ 372,00	RS 744,00
	SPAR 24 S/ PERFUME GL	2	R\$ 275,00	RS 550,00
	C/ 5 LT			
	Total	199	R\$ 11,01	R\$ 2.191,00
1377	SOFTS C/ 20 L BOB	1	R\$ 192,00	RS 192,00
	TEXSPAR DTA C/ 50 L BOB	2	R\$ 1.000,00	RS 2.000,00
	TEXSPAR DTS C/ 50 L BOB	2	R\$ 1.000,00	RS 2.000,00
	TEXSPAR PE C/ 60 L BOB	1	R\$ 808,00	RS 808,00
	Total	6	R\$ 833,33	R\$ 5.000,00
1410	HIPOCLORITO DE LT	160	R\$ 4,60	RS 736,00
	SODIO SOL. 1%			
	LETAH MAX C/ 5 L GL	3	R\$ 372,00	RS 1.116,00
	SPAR 24 S/ PERFUME GL	2	R\$ 275,00	RS 550,00
	C/ 5 LT			
	Total	165	R\$ 14,56	R\$ 2.402,00
1414	SOFTS C/ 20 L BOB	2	R\$ 650,00	RS 1.300,00
	TEXSPAR DTA C/ 50 L BOB	1	R\$ 2.590,90	RS 2.590,90
	TEXSPAR DTS C/ 50 L BOB	2	R\$ 3.200,00	RS 6.400,00
	Total	5	R\$ 2.058,18	RS 10.290,90

ÁGUA E CIA-A.M SIQUEIRA	1439	CERA - METALIC (SELADORE IPRMEABILIZANTE)	UNI	1	R\$ 131,00	R\$ 131,00
		CERA METALIC 2 (BASE SELADORA) C/5 LTS	GL	1	R\$ 107,00	R\$ 107,00
		REMOVEDOR METALIC 1	UNI	1	R\$ 161,00	R\$ 161,00
		Total		3	R\$ 133,00	R\$ 399,00
	1480	HIPOCLORITO DE SODIO SOL. 1%	LT	200	R\$ 4,60	R\$ 920,00
		LETAH MAX C/ 5 L	GL	2	R\$ 372,00	R\$ 744,00
		SPAR 24 S/ PERFUME C/ 5 LT	GL	2	R\$ 275,00	R\$ 550,00
		Total		204	R\$ 10,85	R\$ 2.214,00
	7398	AGUA MINERAL S/GAS BOMBONA C/20 LITROS.	BOB	1	R\$ 20,00	R\$ 20,00
		Total		1	R\$ 20,00	R\$ 20,00
AIR PRODUCTS BRASIL LTDA	362990	OXIGENIO LIQUIDO CLASSE 225 M3	M3	5889,494	R\$ 4,59	R\$ 27.013,40
		TANQUE - METROS CUB.		629,59	R\$ 4,59	R\$ 2.887,74
		Total		629,59	R\$ 4,59	R\$ 2.887,74
	364510	OXIGENIO LIQUIDO CLASSE 225 M3	M3	335,53	R\$ 4,59	R\$ 1.538,97
		TANQUE - METROS CUB.				
		Total		335,53	R\$ 4,59	R\$ 1.538,97
	364511	OXIGENIO LIQUIDO CLASSE 225 M3	M3	4589,598	R\$ 4,59	R\$ 21.051,15
		TANQUE - METROS CUB.				
		Total		4589,598	R\$ 4,59	R\$ 21.051,15
	15791	EQUIPO MACRO FOTO C/INJETOR LATERAL 1000 (HARTMANN)	UNI	300	R\$ 6,39	R\$ 1.917,00
ALIMED COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA						

ALMINHANA COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA	155105	Total	300	R\$ 6,39	R\$ 1.917,00
		FRESUBIN 1.0 1000 ML (ORIGINAL)	20	R\$ 31,96	R\$ 639,20
		SISTEMA FECHADO			
		FRESUBIN 1.2 HP	25	R\$ 38,25	R\$ 956,25
		FIBRE 1000 ML			
		SISTEMA FECHADO			
		Total	45	R\$ 35,45	R\$ 1.595,45
	155343	PIPERACILINA 4G + TAZOBACTAM 0,5G	75	R\$ 17,50	R\$ 1.312,50
		Total	75	R\$ 17,50	R\$ 1.312,50
	155628	FRESUBIN 1.0 1000 ML (ORIGINAL)	25	R\$ 31,96	R\$ 799,00
		SISTEMA FECHADO			
		FRESUBIN 1.2 HP	15	R\$ 38,25	R\$ 573,75
		FIBRE 1000 ML			
		SISTEMA FECHADO			
		Total	40	R\$ 34,32	R\$ 1.372,75
	155678	ABIRATERONA 250 MG	120	R\$ 35,85	R\$ 4.302,00
		Total	120	R\$ 35,85	R\$ 4.302,00
	156097	FRESUBIN 1.0 1000 ML (ORIGINAL)	30	R\$ 31,96	R\$ 958,80
		SISTEMA FECHADO			
		FRESUBIN 1.2 HP	10	R\$ 38,25	R\$ 382,50
ANDRE INACIO DOS SANTOS EIRELI / STARMED		FIBRE 1000 ML			
		SISTEMA FECHADO			
		Total	40	R\$ 33,53	R\$ 1.341,30
	1582	CICLOFOSFAMIDA 1G FRAP	28	R\$ 95,00	R\$ 2.660,00
		Total	28	R\$ 95,00	R\$ 2.660,00
		CEFEPIMA 1 GR	75	R\$ 17,00	R\$ 1.275,00
		Total	75	R\$ 17,00	R\$ 1.275,00
	292254	GASOLINA COMUM LT	42,463	R\$ 4,71	R\$ 200,00
		Total	42,463	R\$ 4,71	R\$ 200,00
	293599	GASOLINA COMUM LT	5,308	R\$ 4,71	R\$ 25,00
AUTO POSTO LIMA LTDA		Total	5,308	R\$ 4,71	R\$ 25,00
	295208	GASOLINA COMUM LT	42,463	R\$ 4,71	R\$ 200,00
		Total	42,463	R\$ 4,71	R\$ 200,00

AVANTMED MAT.MÉDICOS HOSPITALARES LTDA	9501	CATETER CENTRAL INS.PERIFERICA 1.9 FR (PICC) 26 GA MEDICONE	UNI	8	R\$ 465,30	R\$ 3.722,40
		Total		8	R\$ 465,30	R\$ 3.722,40
B DA SILVA JUNIOR & CIA LTDA	26334395	AREA PARA CONSTRUCAO	M3	1	R\$ 100,00	R\$ 100,00
		Total		1	R\$ 100,00	R\$ 100,00
BAXTER HOSPITALAR LTDA	891307	CJ LINHA DE SANGUE AV FC	UNI	100	R\$ 10,43	R\$ 1.043,00
		LINHA DE SANGUE ARTERIAL	UNI	100	R\$ 5,74	R\$ 574,00
		LINHA DE SANGUE VENOSA	UNI	100	R\$ 5,74	R\$ 574,00
		POLYFLUX 17L CAPILAR	UNI	96	R\$ 30,26	R\$ 2.904,96
		HEMODIALISADOR REF.102058				
		Total		396	R\$ 12,87	R\$ 5.095,96
BEEFY COMERCIAL DE CARNES LTDA	3188	GUISADO DE MUSCULO (GUISADO DE 2A)	KG	17,012	R\$ 12,79	R\$ 217,65
		Total		17,012	R\$ 12,79	R\$ 217,65
	3280	GUISADO DE MUSCULO (GUISADO DE 2A)	KG	12,0152	R\$ 12,92	R\$ 155,19
		Total		12,0152	R\$ 12,92	R\$ 155,19
	3356	GUISADO DE MUSCULO (GUISADO DE 2A)	KG	17,0072	R\$ 12,79	R\$ 217,59
		Total		17,0072	R\$ 12,79	R\$ 217,59
	3438	GUISADO DE MUSCULO (GUISADO DE 2A)	KG	14,0152	R\$ 12,86	R\$ 180,19
		Total		14,0152	R\$ 12,86	R\$ 180,19
BENTO & JUNIOR LTDA	26246712	CONTROLADOR FULL GAUGE	UNI	1	R\$ 395,00	R\$ 395,00
		RESISTENCIA 5 KW 220V R 1.1/4 (40CM)	UNI	2	R\$ 500,00	R\$ 1.000,00
		Total		3	R\$ 465,00	R\$ 1.395,00
BHIO SUPPLY IND E COM DE EQUIP MEDICOS LTDA ME (MEDICALTEC)	58745	LIGA CLIP CT300 MEDIO BHIOSUPPLY	CAR	40	R\$ 40,50	R\$ 1.620,00

502135	COXA E SOBRE	KG	60	R\$ 5,98	R\$ 358,80
	COXA ENVELOPADA				
	FRANGO	KG	60	R\$ 5,58	R\$ 334,80
	CONGELADO				
	PEITO DE FRANGO	KG	18	R\$ 6,48	R\$ 116,64
	CONGELADO				
	Total		138	R\$ 5,87	R\$ 810,24
	KIT UPGRADE EGA-ONROM	UNI	2	R\$ 19.500,00	R\$ 39.000,00
	Total		2	R\$ 19.500,00	R\$ 39.000,00
	LAMINA DE BISTURI N. 23 FEATHER	UNI	200	R\$ 2,24	R\$ 448,00
287118	MICROFIX	UNI	50	R\$ 7,26	R\$ 363,00
	HARTMANN 150 ML SANGUE (BURETA)				
	Total		250	R\$ 3,24	R\$ 811,00
	ATADURA CREPE 15CM X 1,80 (NEVE)	UNI	1002	R\$ 1,52	R\$ 1.526,38
	EMBALAGEM INDIVIDUAL				
	CLORETO DE POTASSIO 10 % 10 ML	AMP	400	R\$ 0,23	R\$ 92,80
	FENITOINA 250 MG AMP	AMP	100	R\$ 1,85	R\$ 185,00
	NOREPINEFRINA 8 MG / 4 ML	AMP	300	R\$ 2,14	R\$ 642,00
	SIMETICONA 40 MG	CPR	600	R\$ 0,12	R\$ 72,90
	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 10 ML - FLACONETE	AMP	2000	R\$ 0,18	R\$ 362,00
287717	Total		4402	R\$ 0,65	R\$ 2.881,08
	AGULHA SPINOCAN 25 G BD	UNI	100	R\$ 6,96	R\$ 696,00
	ANGIOCATH N.20 BD	UNI	400	R\$ 1,03	R\$ 410,40
	ANGIOCATH N.22 BD	UNI	300	R\$ 1,03	R\$ 307,80
	ANGIOCATH N.24 BD	UNI	100	R\$ 1,03	R\$ 102,60
	BUTTERFLY N.21 BD	UNI	200	R\$ 1,14	R\$ 228,00

	BUTTERFLY N.25 BD	UNI	50	R\$ 1,14	R\$ 57,00
	COLETOR DE URINA INFANTIL FEMININO	UNI	20	R\$ 0,32	R\$ 6,32
	COLETOR UNIVERSAL C/TAMPA E ROSCA CAP. 80 ML	UNI	500	R\$ 0,29	R\$ 144,70
	EXTENSOR VERDE PARA OXIGENIO N.16 C/ 2 MT	UNI	100	R\$ 1,49	R\$ 149,00
	SONDA DE ASPIRACAO N. 08 MARKMED	UNI	120	R\$ 0,43	R\$ 51,60
287741	Total		1890	R\$ 1,14	R\$ 2.153,42
	ALCOOL GEL 70% PUMP C/ 430 G	FR	36	R\$ 5,38	R\$ 193,68
	LUVA DE PROCEDIMENTO TAM PEQUENO	CX	300	R\$ 15,60	R\$ 4.680,00
288441	Total		336	R\$ 14,51	R\$ 4.873,68
	EXTENSOR VERDE PARA OXIGENIO N.16 C/ 2 MT	UNI	300	R\$ 1,49	R\$ 447,00
	SONDA DE ASPIRACAO N. 08 MARKMED	UNI	160	R\$ 0,40	R\$ 63,84
	SONDA DE ASPIRACAO N. 14 MARKMED	UNI	1500	R\$ 0,48	R\$ 720,00
	SONDA FOLEY 2 VIAS N. 10	UNI	4	R\$ 15,31	R\$ 61,24
288472	Total		1964	R\$ 0,66	R\$ 1.292,08
	SORO FISIOLÓGICO 100 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	480	R\$ 1,90	R\$ 912,00
	SORO FISIOLÓGICO 500 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	108	R\$ 2,60	R\$ 280,80
288812	Total		588	R\$ 2,03	R\$ 1.192,80
	ACIDOS GRAXOS ESSENCIAIS + VITAMINAS A+E + LECITINA - AGE/TCM	UNI	150	R\$ 2,05	R\$ 307,50

	ALFENTANIL 0,544 MG/ML (CRISTALIA)	AMP	10	R\$ 11,80	R\$ 118,00
	BOLSA DE COLOSTOMIA 50 MM	UNI	10	R\$ 0,35	R\$ 3,50
	BUPIVACAINA 0,25 % SEM EPINEFRINA 20 ML (CRISTALIA)	FRAP	10	R\$ 18,02	R\$ 180,20
	COLETOR DE URINA INFANTIL FEMININO	UNI	20	R\$ 0,32	R\$ 6,32
	COLETOR DE URINA INFANTIL MASCULINO	UNI	20	R\$ 0,35	R\$ 7,04
	LAMINA DE BISTURI N. 23 FEATHER	UNI	200	R\$ 2,24	R\$ 448,00
	MICROFIX HARTMANN 150 ML SANGUE (BURETA)	UNI	50	R\$ 7,26	R\$ 363,00
	MORFINA 10MG/ML 1ML AMPOLA	AMP	100	R\$ 2,63	R\$ 263,00
288832	Total		570	R\$ 2,98	R\$ 1.696,56
	SORO GLICOSADO 5 % 250 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	192	R\$ 2,39	R\$ 458,88
289308	Total		192	R\$ 2,39	R\$ 458,88
	ATRACURIO 25 MG 2,5ML (CRISTALIA)	AMP	50	R\$ 13,20	R\$ 660,00
289333	Total		50	R\$ 13,20	R\$ 660,00
	ADAPTADOR PARA FRASCO DE SORO	UNI	100	R\$ 0,74	R\$ 74,00
	AGUA DESTILADA 10 ML	AMP	200	R\$ 0,15	R\$ 30,80
	AGUA DESTILADA 20 ML	AMP	400	R\$ 0,32	R\$ 127,64
	AGULHA DESCARTAVEL 25 X 7	UNI	3000	R\$ 0,08	R\$ 249,00
	AGULHA DESCARTAVEL 40 X 12	UNI	6000	R\$ 0,10	R\$ 603,00
	ALGODAO ORTOPEDICA 15 CM	UNI	96	R\$ 0,88	R\$ 84,00
	ALGODAO ORTOPEDICA 20 CM	UNI	36	R\$ 1,07	R\$ 38,40

AMPICILINA 1 GR + SULBACTAN 500 MG	FRAP	160	R\$ 7,45	R\$ 1.192,00
ANGIOCATH N.16 BD	UNI	50	R\$ 2,47	R\$ 123,50
ANGIOCATH N.20 BD	UNI	600	R\$ 1,00	R\$ 600,00
ANGIOCATH N.22 BD	UNI	250	R\$ 1,00	R\$ 250,00
ANGIOCATH N.24 BD	UNI	100	R\$ 1,00	R\$ 100,00
APARELHO DE BARBEAR DESCARTAVEL MARCA BIC	UNI	100	R\$ 0,72	R\$ 72,00
ATADURA CREPE 15CM X 1,80 (NEVE) EMBALAGEM INDIVIDUAL	UNI	900	R\$ 0,83	R\$ 750,00
ATADURA CREPE 20 CM (NEVE)	UNI	72	R\$ 1,13	R\$ 81,00
ATADURA GESSADA 20 CM CREMER	UNI	140	R\$ 3,30	R\$ 462,00
BUPIVACAINA 0,5 % COM EPINEFRINA 1200 20 ML (CRISTALIA)	FRAP	10	R\$ 20,50	R\$ 205,00
BUTILESCOPOLAMIN A 20 MG/5ML + DIPIRONA SODICA 2,5 GR/5ML	AMP	200	R\$ 1,30	R\$ 260,00
BUTTERFLY N.21 BD	UNI	150	R\$ 1,10	R\$ 165,00
CARVEDILOL 6,25MG CP	CPR	90	R\$ 0,07	R\$ 6,56
CATETER OXIGENIO TIPO OCULOS ADULTO N.12	UNI	100	R\$ 0,79	R\$ 79,00
CIPROFLOXACINO 200 MG FRASCO/BOLSA	FR	600	R\$ 25,90	R\$ 15.540,00

CLONIDINA 150 MCG/ML (CRISTALIA)	AMP	30	R\$ 6,99	R\$ 209,58
CLORETO DE POTASSIO 10 % 10 ML	AMP	200	R\$ 0,30	R\$ 60,30
CLORETO DE SODIO 20 % 20 ML	AMP	200	R\$ 0,30	R\$ 60,64
COMPLEXO B AMP	AMP	100	R\$ 0,84	R\$ 83,73
DEXAMETASONA 4 MG/ML 2,5 ML	AMP	100	R\$ 0,75	R\$ 74,94
EFEDRINA 50 MG (CRISTALIA)	AMP	100	R\$ 2,45	R\$ 245,00
EPINEFRINA 1MG(ADRENALINA) AMP	AMP	100	R\$ 1,95	R\$ 195,00
EQUIPO PIARTROSCOPIA 4 VIAS	UNI	5	R\$ 18,10	R\$ 90,50
EQUIPO PVC	UNI	5	R\$ 3,18	R\$ 15,89
HALOPERIDOL 5 MG AMP	AMP	50	R\$ 1,19	R\$ 59,32
HEPARINA 5.000 UI 5 ML	FRAP	200	R\$ 16,80	R\$ 3.360,00
HEPARINA 5.000 UI SUBCUTANEA 0,25 ML	AMP	500	R\$ 4,60	R\$ 2.300,00
HIDROCORTISONA 500 MG	FR	100	R\$ 5,48	R\$ 548,00
LACTULOSE 667 MG/ML 120 ML	FR	30	R\$ 5,50	R\$ 165,00
LIDOCAINA 1 % SEM VASOCONSTRICTOR 20 ML (CRISTALIA)	FRAP	10	R\$ 7,07	R\$ 70,70
LIDOCAINA 10 % SPRAY 50 ML (CRISTALIA)	FR	2	R\$ 69,00	R\$ 138,00
LIDOCAINA 2 % COM EPINEFRINA 1200 20 ML (CRISTALIA)	FRAP	20	R\$ 6,90	R\$ 138,00

LIDOCAINA 2 % GELEIA 30 GR (CRISTALIA)	TUB	40	R\$ 4,10	R\$ 164,00
LIDOCAINA 2 % SEM VASOCONSTRICTOR 20 ML (CRISTALIA)	FRAP	100	R\$ 6,30	R\$ 630,00
LIDOCAINA 2 % TUBETES SEM VASOCONSTRICTOR (CRISTALIA)	UNI	50	R\$ 1,83	R\$ 91,50
METOPROLOL 5 MG 5 ML	AMP	10	R\$ 23,10	R\$ 231,00
MIDAZOLAM 5 MG (CRISTALIA)	AMP	300	R\$ 1,70	R\$ 510,60
MORFINA 1 MG/ML 2ML (CRISTALIA)	AMP	50	R\$ 4,89	R\$ 244,68
NITROGLICERINA 50 MG	AMP	20	R\$ 30,00	R\$ 600,00
NOREPINEFRINA 8 MG / 4 ML	AMP	200	R\$ 2,14	R\$ 427,54
OMEPRAZOL 40 MG	AMP	100	R\$ 6,65	R\$ 665,31
OXACILINA 500 MG	FRAP	900	R\$ 2,00	R\$ 1.800,00
OXITOCINA 5 UI (UNIAQUIMICA)	AMP	150	R\$ 1,17	R\$ 175,50
PARACETAMOL 500 MG + CODEINA 30 MG	CPR	120	R\$ 0,67	R\$ 80,98
PIPERACILINA 4G + TAZOBACTAM 0,5G	FRAP	100	R\$ 22,50	R\$ 2.250,00
POLIFIX 2 VIAS C/ CLAMP - VITALGOLD	UNI	800	R\$ 0,92	R\$ 736,00
PROTETOR PARA DISPOSITIVO DE INFUSAO FEMEA (TAMPINHA)	UNI	1000	R\$ 0,14	R\$ 140,39
SERINGA DESCARTAVEL 1 ML C/AGULHA NAO PODE INJEX	UNI	1500	R\$ 0,38	R\$ 570,00

SERINGA DESCARTAVEL 10 ML S/AGULHA LUER SLIP NAO PODE INJEX	UNI	1000	R\$ 0,33	R\$ 325,00
SERINGA DESCARTAVEL 20 ML S/AGULHA LUER SLIP BD	UNI	1000	R\$ 0,53	R\$ 528,00
SERINGA DESCARTAVEL 3 ML S/AGULHA LUER SLIP NAO PODE INJEX	UNI	3000	R\$ 0,17	R\$ 516,00
SERINGA DESCARTAVEL 5 ML S/AGULHA LUER SLIP NAO PODE INJEX	UNI	3000	R\$ 0,23	R\$ 678,00
SERINGA DESCARTAVEL 60 ML S/AGULHA BICO CATETER RMDESC	UNI	100	R\$ 6,92	R\$ 692,00
SERINGA PERIFIX L.O.R PERDA DE RESIST. 10 ML	UNI	5	R\$ 22,55	R\$ 112,75
SONDA DE ASPIRACAO N. 06 MARKMED	UNI	150	R\$ 0,47	R\$ 70,58
SONDA DE ASPIRACAO N. 10 MARKMED	UNI	100	R\$ 0,46	R\$ 46,10
SONDA DE ASPIRACAO N. 12 MARKMED	UNI	50	R\$ 0,44	R\$ 21,97
SONDA NASOGASTRICA N. 10 LONGA MARKMED	UNI	10	R\$ 0,73	R\$ 7,26
SONDA NASOGASTRICA N. 18 LONGA MARKMED	UNI	20	R\$ 0,92	R\$ 18,31

289335	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 10 ML - FLACONETE	AMP	2000	R\$ 0,18	R\$ 362,00
	TOUCA DESC. SANFONADA	UNI	100	R\$ 0,14	R\$ 13,80
	TRAMADOL 50 MG 1 ML AMP	AMP	500	R\$ 1,30	R\$ 650,00
	TUBO ENDOTRAQUEAL 8,5 C/BALAO	UNI	10	R\$ 7,20	R\$ 72,00
	VANCOMICINA 500 MG	FRAP	100	R\$ 4,64	R\$ 464,44
	Total		31691	R\$ 1,35	R\$ 42.803,21
	AGUA DESTILADA 1000 ML (BOLSA)	FR	112	R\$ 4,10	R\$ 459,20
	SORO FISIOLÓGICO 100 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	2760	R\$ 1,90	R\$ 5.244,00
	SORO FISIOLÓGICO 1000 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	990	R\$ 3,90	R\$ 3.861,00
	SORO FISIOLÓGICO 500 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	180	R\$ 2,60	R\$ 468,00
	SORO RINGER C/ LACTATO 500 ML (BOLSA)	FR	96	R\$ 3,60	R\$ 345,60
	Total		4138	R\$ 2,51	R\$ 10.377,80
	SORO GLICOSADO 5 % 1000 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	405	R\$ 5,19	R\$ 2.103,57
	Total		405	R\$ 5,19	R\$ 2.103,57
	SERINGA DESCARTAVEL 10 ML S/AGULHA LUER SLIP NAO PODE INJEX	UNI	3000	R\$ 0,33	R\$ 990,00
289601	Total		3000	R\$ 0,33	R\$ 990,00
	ALCOOL GEL 70% PUMP C/ 430 G	FR	48	R\$ 5,38	R\$ 258,24
	BARIOGEL SULFATO DE BARIO PT C/150 ML	POT	20	R\$ 13,84	R\$ 276,80

CIAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	1198600	ELETRODO DESCARTAVEL UNIDADE	UNI	4000	R\$ 0,23	R\$ 912,80
		ELETRODO DESCARTAVEL UNIDADE MED TRICE AMBULATORIO E CARDIO	UNI	1000	R\$ 0,34	R\$ 337,50
		Total		5068	R\$ 0,35	R\$ 1.785,34
		BUTTERFLY N.23 BD	UNI	100	R\$ 1,14	R\$ 114,00
		SONDA NASOGASTRICA N. 16 LONGA MARKMED	UNI	30	R\$ 0,75	R\$ 22,50
		Total		130	R\$ 1,05	R\$ 136,50
		ONDANSETRONA 8MG	AMP	100	R\$ 1,35	R\$ 135,00
		SORO FISIOLÓGICO 100 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	200	R\$ 1,92	R\$ 384,00
		SORO FISIOLÓGICO 250 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	50	R\$ 2,25	R\$ 112,50
		SORO FISIOLÓGICO 500 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	90	R\$ 2,65	R\$ 238,50
119867		Total		440	R\$ 1,98	R\$ 870,00
		AGUA OXIGENADA VOL.10 C/ 1L	LT	48	R\$ 3,79	R\$ 182,02
		AGUA OXIGENADA VOL.10 C/100 ML	FR	90	R\$ 1,00	R\$ 89,91
		AVENTAL DESCARTAVEL	UNI	1000	R\$ 1,00	R\$ 999,00
		COMPRESSA GAZE 10 X 10 C/ 10	PAC	2000	R\$ 0,88	R\$ 1.760,00
		ELETRODO DESCARTAVEL UNIDADE	UNI	200	R\$ 0,22	R\$ 43,70
		LENÇOL HOSPITALAR DE PAPEL 50X50	UNI	30	R\$ 4,99	R\$ 149,70
		Total		3368	R\$ 0,96	R\$ 3.224,33

CIRURGICA SANTA CRUZ COM DE PROD.HOSPITALARES LTDA	490601	119903	ATROPINA 0,25 MG AMP	240	R\$ 0,34	R\$ 80,40
			AMP			
			METILERGOMETRINA AMP	50	R\$ 1,23	R\$ 61,35
			0,2 MG			
			SORO FISIOLÓGICO FR	240	R\$ 2,65	R\$ 636,00
			500 ML (BOLSA) SEM PVC			
		120176	Total	530	R\$ 1,47	R\$ 777,75
			AMPICILINA 1 GR + FRAP	300	R\$ 6,30	R\$ 1.890,00
			SULBACTAN 500 MG			
			LUVA CIRURGICA PAR	1000	R\$ 1,28	R\$ 1.281,00
			ESTERIL 7,5 (MUCAMBO)			
			SIMETICONA 75 MG/ML 10 ML NAO	100	R\$ 0,82	R\$ 81,90
			PODE HIPOLABOR			
		120248	Total	1400	R\$ 2,32	R\$ 3.252,90
			SORO FISIOLÓGICO FR	250	R\$ 2,25	R\$ 562,50
			250 ML (BOLSA) SEM PVC			
			SORO GLICOSADO 5 FR	50	R\$ 2,37	R\$ 118,50
			% 250 ML (BOLSA) SEM PVC			
			Total	300	R\$ 2,27	R\$ 681,00
			AMICACINA 100 MG AMP	100	R\$ 0,65	R\$ 65,00
			CARBAMAZEPINA 2 FR	5	R\$ 11,50	R\$ 57,50
			% 100 ML			
			CONTRASTE FR	100	R\$ 70,00	R\$ 7.000,00
			IOPAMRON 370 100ML			
			FOSFATO DE SODIO + MONOBÁSICO + DIBÁSICO	36	R\$ 6,10	R\$ 219,60
			SIMETICONA 40 MG CPR	160	R\$ 0,10	R\$ 16,00
			SONDA DE UNI	150	R\$ 0,47	R\$ 70,50
			ASPIRACAO N. 10 MARKMED			
			SUXAMETONIO 500 MG FRAP	20	R\$ 11,20	R\$ 224,00
			Total	571	R\$ 13,40	R\$ 7.652,60

490902	SORO GLICOSADO 5 FR % 250 ML (BOLSA) SEM PVC	100	R\$ 2,75	R\$ 275,00
490914	Total EXTENSOR VERDE UNI PARA OXIGENIO N.16 C/ 2 MT	100 30	R\$ 2,75 R\$ 1,60	R\$ 275,00 R\$ 48,00
	SERINGA 5ML LL COM AGULHA - ONCOLOGIA	700	R\$ 0,40	R\$ 281,40
	TEGADERM STAND FILM 6CM X 7CM 1624W	200	R\$ 1,90	R\$ 380,00
490979	Total FOLINATO DE CALCIO 300MG FRAP	930 40	R\$ 0,76 R\$ 65,10	R\$ 709,40 R\$ 2.604,00
491028	Total ALCOOL FR ANTISSEPTICO 70% 100ML (RIALCOOL OU FARMAX)	40 210	R\$ 65,10 R\$ 1,65	R\$ 2.604,00 R\$ 346,50
	ALCOOL GEL C/ 740G FR (REFIL DE PAREDE)	24	R\$ 14,70	R\$ 352,80
	CLOREXIDINA 2% C/ FR DISPENSADOR C/ 1L	60	R\$ 15,80	R\$ 948,00
	COMPRESSA CIRURG. DE GAZE 10 X 10 C/ 500	20	R\$ 32,50	R\$ 650,00
	DETERGENTE MULTI GL ENZIMATICO C/5L (3M)	4	R\$ 465,00	R\$ 1.860,00
	ESPARADRAPO 10 UNI CM X 4,5 MT	204	R\$ 5,80	R\$ 1.183,20
	FITA ADESIVA 3M UNI 25MM X 50M	108	R\$ 12,10	R\$ 1.306,80
	HIPOCLORITO DE LT SODIO SOL. 1%	40	R\$ 3,30	R\$ 132,00
	SABONETE UNI GLICERINADO C/ 100 ML	150	R\$ 1,90	R\$ 285,00
	SABONETE REFIL C/ UNI 800 ML	72	R\$ 14,79	R\$ 1.064,88

491161	VASELINA LIQUIDA C/ UNI 100 ML	30	R\$ 3,70	R\$ 111,00
	Total	922	R\$ 8,94	R\$ 8.240,18
	FIO MONONYLON 3-0 UNI C/AG 2.0 CM (N530CT120)	240	R\$ 1,40	R\$ 336,00
	FIO MONONYLON 3-0 UNI C/AG 3.0 CM (N530CT130)	552	R\$ 1,42	R\$ 783,84
	FIO MONONYLON 6-0 UNI C/AG 2.0 CM (N560CT120)	24	R\$ 1,49	R\$ 35,76
	Total	816	R\$ 1,42	R\$ 1.155,60
	ATADURA CREPE 20 CM (NEVE)	60	R\$ 1,19	R\$ 71,40
	ATADURA GESSADA 20 CM CREMER	60	R\$ 3,03	R\$ 181,80
	CAMPO PLASTICO ESTERIL	400	R\$ 0,47	R\$ 188,00
	CAPTOPRIL 25 MG CP	750	R\$ 0,03	R\$ 24,75
	CEFALEXINA 500 MG CPR	150	R\$ 0,33	R\$ 49,50
	CLOREXIDINA 0,12% 250ML (PERIOGARD)	15	R\$ 6,30	R\$ 94,50
	LIDOCAINA 2 % TUBETES SEM VASOCONSTRICTOR (CRISTALIA)	100	R\$ 1,60	R\$ 160,00
	LOSARTANA 50 MG CPR	300	R\$ 0,08	R\$ 24,00
	MIDAZOLAM 15 MG AMP (DORMIRE/CRISTALIA)	500	R\$ 2,05	R\$ 1.025,00
	MIDAZOLAM 5 MG AMP (CRISTALIA)	100	R\$ 1,90	R\$ 190,00
	NEOMICINA + BACITRACINA POMADA 15 GR	20	R\$ 2,15	R\$ 43,00
	POLIFIX 2 VIAS C/ CLAMP - VITALGOLD	520	R\$ 0,60	R\$ 312,00

	PROTECTOR PARA DISPOSITIVO DE INFUSAO FEMEA (TAMPINHA)	UNI	1000	R\$ 0,12	R\$ 120,00
	SORO FISIOLOGICO 1000 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	512	R\$ 3,82	R\$ 1.955,84
491193	Total		4487	R\$ 0,99	R\$ 4.439,79
	EQUIPO P/ TRANSFUSAO DUPL0 C/ FILTRO	UNI	100	R\$ 3,20	R\$ 320,00
	SORO FISIOLOGICO 500 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	120	R\$ 2,69	R\$ 322,80
	Total		220	R\$ 2,92	R\$ 642,80
491869	CANULA DE GUEDEL N.4	UNI	6	R\$ 2,70	R\$ 16,20
	Total		6	R\$ 2,70	R\$ 16,20
491887	AMOXICILINA 250 MG/5 ML 60 ML	FR	10	R\$ 3,50	R\$ 35,00
	CAMPO PLASTICO ESTERIL	UNI	800	R\$ 0,47	R\$ 376,00
	COTONETE	CX	12	R\$ 0,99	R\$ 11,88
	EQUIPO MACROGOTAS C/ INJETOR LATERAL, FILTRO E ENTRADA DE AR	UNI	2000	R\$ 0,74	R\$ 1.480,00
	INSULINA REGULAR U-100 10 ML	FRAP	6	R\$ 19,90	R\$ 119,40
	SONDA NASOGASTRICA N. 16 LONGA MARKMED	UNI	20	R\$ 0,86	R\$ 17,20
491894	Total		2848	R\$ 0,72	R\$ 2.039,48
	CEFUROXIMA 750MG FRASCO	FRAP	100	R\$ 19,19	R\$ 1.919,00
491914	Total		100	R\$ 19,19	R\$ 1.919,00
	CLOREXIDINA AQUOSA 0,2% C/100 ML	FR	360	R\$ 1,31	R\$ 471,60
492074	Total		360	R\$ 1,31	R\$ 471,60
	DIAZEPAM 10 MG AMP	AMP	100	R\$ 1,08	R\$ 108,00

492093	SORO GLICOSADO 5 FR % 250 ML (BOLSA) SEM PVC	50	R\$ 2,75	R\$ 137,50
	Total	150	R\$ 1,64	R\$ 245,50
	DOXORRUBICINA FRAP	15	R\$ 45,50	R\$ 682,50
	50MG			
	FOLINATO DE FRAP	20	R\$ 65,10	R\$ 1.302,00
	CALCIO 300MG			
	Total	35	R\$ 56,70	R\$ 1.984,50
	CARBOPLATINA FRAP	10	R\$ 109,00	R\$ 1.090,00
	450MG			
	DOXORRUBICINA FRAP	40	R\$ 45,50	R\$ 1.820,00
	50MG			
	ETOPOSIDO 100MG FRAP	15	R\$ 11,90	R\$ 178,50
	FOLINATO DE FRAP	110	R\$ 65,10	R\$ 7.161,00
	CALCIO 300MG			
	Total	175	R\$ 58,57	R\$ 10.249,50
493129	ACETATO AMP	15	R\$ 11,15	R\$ 167,21
	DEXAMETASONA 8			
	MG/ML + FOSFATO			
	DEXAMETASONA 2			
	MG/ML			
	ANGIOCATH N.16 BD UNI	50	R\$ 2,47	R\$ 123,47
	BOLSA COLOSTOMIA UNI	20	R\$ 9,90	R\$ 197,95
	TRANSPARENTE			
	ADULTO RECORT			
	20/60			
	CATERETER CENTRAL UNI	3	R\$ 228,45	R\$ 685,34
	INS.PERIFERICA 1,9			
	FR (PICC) 26 GA			
	MEDICONE			
	CEFAZOLINA SODICA FRAP	400	R\$ 18,00	R\$ 7.198,32
	1 GR			
	CLOPIDOGREL 75 MG CPR	210	R\$ 0,37	R\$ 77,68
	CLOREXIDINA 0,12% FR	10	R\$ 6,30	R\$ 62,99
	250ML (PERIOGARD)			

	COLETOR DE URINA	UNI	20	R\$ 3,20	R\$ 63,99
	SISTEMA ABERTO				
	1200 ML - GARRAFA -				
	(URUFIX)				
	CONTRASTE	FR	80	R\$ 69,98	R\$ 5.598,69
	IOPAMRON 370				
	100ML				
	DISPOSITIVO PARA	UNI	30	R\$ 1,17	R\$ 35,09
	INCONTINENCIA				
	URINARIA N. 6				
	(UROPEN)				
	FENTANILA 0,05	FRAP	50	R\$ 4,20	R\$ 209,95
	MG/ML 10 ML				
	(CRISTALIA)				
	FITOMENADIONA 10	AMP	100	R\$ 1,10	R\$ 109,97
	MG 1M				
	HIDROXIDO DE	FR	6	R\$ 4,90	R\$ 29,39
	ALUMINIO +				
	MAGNESIO +				
	SIMETICONA 240 ML				
	LUVA CIRURGICA	PAR	50	R\$ 1,41	R\$ 70,48
	ESTERIL 6,5				
	(MUCAMBO)				
	LUVA CIRURGICA	PAR	150	R\$ 1,20	R\$ 179,96
	ESTERIL 8,0				
	(MUCAMBO)				
	NIFEDIPINO 10 MG	CPR	60	R\$ 0,17	R\$ 10,50
	CAPSULA/CP				
	PROXIMETACAINA	FR	2	R\$ 8,40	R\$ 16,80
	COLIRIO				
	SALBUTAMOL SPRAY	FR	4	R\$ 7,54	R\$ 30,17
	100 MCG/LATO				
	SINVASTATINA 20MG	CPR	120	R\$ 0,12	R\$ 14,40
	CP				
	Total		1380	R\$ 10,78	R\$ 14.882,35
	MIDAZOLAM 5 MG	AMP	300	R\$ 2,20	R\$ 660,00
	(CRISTALIA)				
	Total		300	R\$ 2,20	R\$ 660,00
	ACUCAR REFINADO	CX	2	R\$ 39,31	R\$ 78,63
	CAIXA C/1000				
	ADOCANTE DIET	CX	1	R\$ 45,36	R\$ 45,36
	SACHE CX C/100				

COMERCIAL CASA DO SACHE LTDA- 19705
EPP

493154

CONTATTI COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA.	62039	BISCOITO AGUA S/ SAL 180X10G	CX	1	R\$ 48,07	R\$ 48,07
		BISCOITO CREAM CRACKER 180X9G	CX	12	R\$ 42,31	R\$ 507,67
		BISCOITO INTEGRAL 180X9G	PCT	2	R\$ 44,23	R\$ 88,46
		BISCOITO MARIA 180X9G	CX	9	R\$ 42,31	R\$ 380,75
		CAFE SOLUVEL 500X2G	CX	2	R\$ 91,88	R\$ 183,75
		GELEIA DIET MORANGO/GOIABA 144X15G	CX	3	R\$ 67,69	R\$ 203,07
		GELEIA SORT. MORANGO/ABACAXI/GOIABALARANJA 144X15G	CX	6	R\$ 35,38	R\$ 212,30
		TORRADA SACHE 100X13G	CX	6	R\$ 52,63	R\$ 315,76
		Total		44	R\$ 46,90	R\$ 2.063,82
		STERILIFE DESINFETANTE DE ALTO NIVEL (ACIDO PERACETICO 0,2%)	UNI	4	R\$ 310,00	R\$ 1.240,00
		Total		4	R\$ 310,00	R\$ 1.240,00
		BOLSA DUPLA P/ COLETA	UNI	128	R\$ 28,80	R\$ 3.686,40
		BOLSA TRIPLA P/ COLETA	UNI	56	R\$ 32,10	R\$ 1.797,60
		FILTRO P/REMOCAO DE LEUCOCITOS	UNI	20	R\$ 96,25	R\$ 1.925,00
		Total		204	R\$ 36,32	R\$ 7.409,00
CORDENONSI '&' CIA LTDA. RISKE '&' RABISKE	47973	FITA DUPLA FACE ESPECIAL ROLO 3M	UNI	1	R\$ 4,90	R\$ 4,90
		SACO PLASTICO DE OFICIO	UNI	20	R\$ 2,60	R\$ 52,00
		Total		21	R\$ 2,71	R\$ 56,90
	48665	SACO PLASTICO DE OFICIO	UNI	20	R\$ 2,60	R\$ 52,00
		Total		20	R\$ 2,60	R\$ 52,00

CREATIVE COPIAS LTDA - ME	201794	TONER COMPATIVEL	UNI	2	R\$ 72,95	R\$ 145,89
		HP CE505X P2055				
		P2055N P2055DN				
		P2055X				
CRISTAL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	66437	Total		2	R\$ 72,95	R\$ 145,89
		BICALUTAMIDA 50MG	CPR	252	R\$ 1,41	R\$ 355,32
		CISPLATINA 50MG	FRAP	5	R\$ 16,35	R\$ 81,75
		DACARBAZINA 200MG	FRAP	10	R\$ 27,23	R\$ 272,30
		DOCETAXEL 80MG	FRAP	3	R\$ 47,00	R\$ 141,00
		OXALIPLATINA 100MG	FRAP	20	R\$ 82,08	R\$ 1.641,60
		Total		290	R\$ 8,59	R\$ 2.491,97
	66692	GENCITABINA 1000MG	FRAP	70	R\$ 84,90	R\$ 5.943,00
		IRINOTECANO 100MG	FRAP	5	R\$ 35,51	R\$ 177,55
		OXALIPLATINA 100MG	FRAP	70	R\$ 82,08	R\$ 5.745,60
		VINORELBINA 50MG	FRAP	6	R\$ 86,40	R\$ 518,40
		Total		151	R\$ 82,02	R\$ 12.384,55
	66704	DOCETAXEL 80MG	FRAP	30	R\$ 47,00	R\$ 1.410,00
		Total		30	R\$ 47,00	R\$ 1.410,00
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA	2444254	SEVOFLURANO 250 ML (CRISTALIA)	FR	6	R\$ 350,00	R\$ 2.100,00
		Total		6	R\$ 350,00	R\$ 2.100,00
		ID-DIACELL H-I (2X10ML)	UNI	2	R\$ 94,00	R\$ 188,00
DIAMED LATINO AMERICA S.A	113926	ID-DIACELL POOL (1X10ML)	UNI	2	R\$ 109,00	R\$ 218,00
		Total		4	R\$ 101,50	R\$ 406,00
DIMACI MATERIAL CIRURGICO LTDA. 277568		CLORETO DE POTASSIO 10 % 10 ML	AMP	400	R\$ 0,23	R\$ 92,00
		FENITOINA 250 MG AMP	AMP	200	R\$ 2,39	R\$ 478,00
		METRONIDAZOL 500 MG FRASCO	FR	300	R\$ 2,06	R\$ 618,00
		Total		900	R\$ 1,32	R\$ 1.188,00
	277601	CEFAZOLINA SODICA 1 GR	FRAP	200	R\$ 15,90	R\$ 3.180,00

DISCOMED COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA		CIPROFLOXACINO 200 MG	FR	300	R\$ 24,68	RS 7.404,00
		FRASCO/BOLSA				
		CLINDAMICINA 600 MG AMP	AMP	100	R\$ 2,10	RS 210,00
		COMPLEXO B AMP	AMP	200	R\$ 0,79	RS 158,00
		HIDROCORTISONA 500 MG	FR	100	R\$ 4,20	RS 420,00
		METOCLOPRAMIDA 10 MG AMP	AMP	720	R\$ 0,31	RS 223,20
		PROMETAZINA 50 MG AMP	AMP	50	R\$ 2,36	RS 118,00
		RANITIDINA 50 MG	AMP	100	R\$ 0,50	RS 50,00
		Total		1770	R\$ 6,65	RS 11.763,20
		CONTRASTE OMNIPAQUE 300 50ML	FR	160	R\$ 32,00	RS 5.120,00
	130398	DIPROHL COMERCIAL IMP. E EXP. LTDA				
		Total		160	R\$ 32,00	RS 5.120,00
	130545	GLUTARALDEIDO 2% GL 28 DIAS (CIDEX) 5 LITROS	GL	8	R\$ 191,00	RS 1.528,01
		Total		8	R\$ 191,00	RS 1.528,01
	263332	STENT FARMACOLOGICO P/ ANGIO CORON. ORSIRO 3.0/40	UNI	1	R\$ 2.000,00	RS 2.000,00
269798		Total		1	R\$ 2.000,00	RS 2.000,00
		STENT FARMACOLOGICO P/ ANGIO CORON. ORSIRO 2.5/15	UNI	1	R\$ 2.400,00	RS 2.400,00
		Total		1	R\$ 2.400,00	RS 2.400,00
	272161	CATETER BALAO NC P/ ANG. TRANSL. PANTERA LEO 3.25/12	UNI	1	R\$ 345,00	RS 345,00
		CATETER BALAO P/ ANGIO TRANSL PANTERA PRO 2.5/15	UNI	1	R\$ 345,00	RS 345,00
		Total		2	R\$ 345,00	RS 690,00

274304	CATETER BALAO NC P/ ANG. TRANSL. PANTERA LEO 3.0/12	UNI	1	R\$ 345,00	R\$ 345,00
	STENT FARMACOLOGICO P/ ANGIO CORON. ORSIRO 2.5/26	UNI	1	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00
274305	Total CATETER BALAO P/ ANGIO TRANSL PANTERA PRO 1.5/15	UNI	2 1	R\$ 1.172,50 R\$ 345,00	R\$ 2.345,00 R\$ 345,00
	CATETER BALAO P/ ANGIO TRANSL PANTERA PRO 2.5/10	UNI	1	R\$ 345,00	R\$ 345,00
274307	Total CATETER BALAO P/ ANGIO TRANSL PANTERA PRO 2.0/15	UNI	2 1	R\$ 345,00 R\$ 345,00	R\$ 690,00 R\$ 345,00
274505	Total STENT FARMACOLOGICO P/ ANGIO CORON. ORSIRO 3.5/15	UNI	1 1	R\$ 345,00 R\$ 2.000,00	R\$ 345,00 R\$ 2.000,00
274506	Total STENT FARMACOLOGICO P/ ANGIO CORON. ORSIRO 2.75/26	UNI	1 1	R\$ 2.000,00 R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00 R\$ 2.000,00
274786	Total CATETER BALAO NC P/ ANG. TRANSL. PANTERA LEO 2.75/08	UNI	1 1	R\$ 2.000,00 R\$ 345,00	R\$ 2.000,00 R\$ 345,00
	CATETER BALAO P/ ANGIO TRANSL PANTERA PRO 2.0/15	UNI	1	R\$ 345,00	R\$ 345,00

	CATETER BALAO P/ ANGIO TRANSL PANTERA PRO 2.0/20	UNI	1	R\$ 345,00	R\$ 345,00
	STENT FARMACOLOGICO P/ ANGIO CORON. ORSIRO 2.25/15	UNI	1	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00
	STENT FARMACOLOGICO P/ ANGIO CORON. ORSIRO 2.25/18	UNI	1	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00
	STENT FARMACOLOGICO P/ ANGIO CORON. ORSIRO 2.25/22	UNI	1	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00
	STENT FARMACOLOGICO P/ ANGIO CORON. ORSIRO 3.5/15	UNI	1	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00
	STENT FARMACOLOGICO P/ ANGIO CORON. ORSIRO 3.5/22	UNI	1	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00
274787	Total		8	R\$ 1.379,38	R\$ 11.035,00
	STENT FARMACOLOGICO P/ ANGIO CORON. ORSIRO 2.25/30	UNI	1	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00
274932	Total		1	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00
	CATETER BALAO P/ ANGIO TRANSL PANTERA PRO 2.0/10	UNI	1	R\$ 345,00	R\$ 345,00
	STENT FARMACOLOGICO P/ ANGIO CORON. ORSIRO 3.0/13	UNI	1	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00
	STENT FARMACOLOGICO P/ ANGIO CORON. ORSIRO 3.0/40	UNI	1	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00
	Total		3	R\$ 1.448,33	R\$ 4.345,00

274972	STENT FARMACOLOGICO P/ ANGI. CORON. ORSIRO 3.0/26	UNI	1	R\$ 2.400,00	R\$ 2.400,00
	Total		1	R\$ 2.400,00	R\$ 2.400,00
275150	CATETER BALAO P/ ANGIO TRANSL PANTERA PRO 1.5/10	UNI	1	R\$ 345,00	R\$ 345,00
	Total		1	R\$ 345,00	R\$ 345,00
	CATETER BALAO P/ ANGIO TRANSL PANTERA PRO 2.5/15	UNI	1	R\$ 345,00	R\$ 345,00
	STENT FARMACOLOGICO P/ ANGIO CORON. ORSIRO 3.5/13	UNI	1	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00
	Total		3	R\$ 896,67	R\$ 2.690,00
275151	CATETER BALAO P/ ANGIO TRANSL PANTERA PRO 2.5/10	UNI	1	R\$ 345,00	R\$ 345,00
275292	STENT FARMACOLOGICO P/ ANGIO CORON. ORSIRO 2.25/13	UNI	1	R\$ 345,00	R\$ 345,00
	Total		1	R\$ 345,00	R\$ 345,00
275293	STENT FARMACOLOGICO P/ ANGIO CORON. ORSIRO 3.0/35	UNI	2	R\$ 2.000,00	R\$ 4.000,00
	Total		2	R\$ 2.000,00	R\$ 4.000,00
275498	CATETER BALAO P/ ANGIO TRANSL PANTERA PRO 2.0/10	UNI	1	R\$ 345,00	R\$ 345,00
	Total		1	R\$ 345,00	R\$ 345,00
275499	CATETER BALAO P/ ANGIO TRANSL PANTERA PRO 2.0/20	UNI	1	R\$ 345,00	R\$ 345,00
	Total		1	R\$ 345,00	R\$ 345,00

275500	STENT P/ANGIO CORON. PRO- KINETIC ENERGY 3.0/26	UNI	1	R\$ 980,00	R\$ 980,00
275610	Total CATETER BALAO P/ ANGIO TRANSL PANTERA PRO 2.0/15	UNI	1	R\$ 980,00 R\$ 345,00	R\$ 980,00 R\$ 345,00
275862	Total CATETER BALAO NC P/ANG. TRANSL. PANTERA LEO 3.25/12 CATETER BALAO P/ ANGIO TRANSL PANTERA PRO 2.0/15	UNI	1	R\$ 345,00 R\$ 345,00	R\$ 345,00 R\$ 345,00
275863	Total STENT FARMACOLOGICO P/ ANGIO CORON. ORSIRO 2.5/35 STENT FARMACOLOGICO P/ ANGIO CORON. ORSIRO 3.0/40	UNI	3	R\$ 345,00 R\$ 2.400,00	R\$ 1.035,00 R\$ 2.400,00
276126	Total CATETER BALAO P/ ANGIO TRANSL PANTERA PRO 2.0/15 STENT FARMACOLOGICO P/ ANGIO CORON. ORSIRO 2.25/22	UNI	1	R\$ 2.400,00 R\$ 345,00	R\$ 7.200,00 R\$ 345,00
	Total		2	R\$ 1.172,50	R\$ 2.345,00

276255	CATETER BALAO P/ ANGIO TRANSL. PANTERA PRO 2.0/15	UNI	1	R\$ 345,00	R\$ 345,00
	Total		1	R\$ 345,00	R\$ 345,00
276353	CATETER BALAO NC P/ANGIO TRANSL. PANTERA LEO 2.5/8	UNI	1	R\$ 345,00	R\$ 345,00
	Total		1	R\$ 345,00	R\$ 345,00
	STENT FARMACOLOGICO P/ ANGIO CORON. ORSIRO 2.25/15	UNI	1	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00
276480	CATETER BALAO P/ ANGIO TRANSL. PANTERA PRO 2.0/20	UNI	2	R\$ 1.172,50	R\$ 2.345,00
	Total		1	R\$ 345,00	R\$ 345,00
	STENT FARMACOLOGICO P/ ANGIO CORON. ORSIRO 2.25/40	UNI	1	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00
276481	CATETER BALAO NC P/ANG. TRANSL. PANTERA LEO 2.5/15	UNI	2	R\$ 1.172,50	R\$ 2.345,00
	Total		1	R\$ 345,00	R\$ 345,00
	CATETER BALAO P/ ANGIO TRANSL. PANTERA PRO 2.0/10	UNI	1	R\$ 345,00	R\$ 345,00
276536	CATETER BALAO NC P/ANG. TRANSL. PANTERA LEO 4.5/08	UNI	2	R\$ 345,00	R\$ 690,00
	Total		1	R\$ 345,00	R\$ 345,00
276753	CATETER BALAO P/ANG TRANSL PERC PANTERA PRO 2.0/15	UNI	1	R\$ 345,00	R\$ 345,00
	Total		1	R\$ 345,00	R\$ 345,00

276754	STENT FARMACOLOGICO P/ ANGIO CORON. ORSIRO 2.75/26	UNI	1	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00
	STENT FARMACOLOGICO P/ ANGIO CORON. ORSIRO 3.0/30	UNI	1	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00
276755	CATETER BALAO P/ ANGIO TRANS. PERC	UNI	1	R\$ 345,00	R\$ 345,00
276756	PANTERA PRO 2.5/10	UNI	1	R\$ 345,00	R\$ 345,00
277093	CATETER BALAO P/ ANGIO TRANS. PANTERA PRO 2.5/15	UNI	1	R\$ 345,00	R\$ 345,00
277094	CATETER BALAO NC P/ ANGIO TRANS. PANTERA LEO 4.0/12	UNI	1	R\$ 345,00	R\$ 345,00
277305	STENT P/ ANGIO CORON. PRO- KINETIC ENERGY 3.5/13	UNI	1	R\$ 980,00	R\$ 980,00
277306	CATETER BALAO P/ ANGIO TRANS. PANTERA PRO 2.0/10	UNI	1	R\$ 345,00	R\$ 345,00
	Total		1	R\$ 345,00	R\$ 345,00

DISPLAY'S IND E COM DE ETIQUETAS LTDA - EPP	20822	ETIQUETA BOPP P/ COD. DE BARRA 104 X 84	UNI	10	R\$ 145,00	R\$ 1.450,00
		ETIQUETA BOPP P/ COD. DE BARRA 30 X 22 (BRANCA)	ROL	10	R\$ 56,00	R\$ 560,00
		Total		20	R\$ 100,50	R\$ 2.010,00
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 77488 PAULO LIMA LTDA.		CICLOFOSFAMIDA 1G FRAP		10	R\$ 43,38	R\$ 433,80
		DOXORRUBICINA 50MG	FRAP	7	R\$ 52,25	R\$ 365,75
		METOTREXATO 50MG	FRAP	1	R\$ 12,25	R\$ 12,25
		Total		18	R\$ 45,10	R\$ 811,80
	77493	FLUORURACIL 500MG	FRAP	20	R\$ 15,90	R\$ 318,00
		Total		20	R\$ 15,90	R\$ 318,00
		CLOPIDOGREL 75 MG CPR		300	R\$ 0,32	R\$ 96,00
DISTRIBUIDORA MED.PERF.FARMASUL	105811	DEXAMETASONA 4 MG	CPR	150	R\$ 0,21	R\$ 30,75
		DEXCLOFENIRAMIN A 2 MG	CPR	300	R\$ 0,06	R\$ 18,00
		DICLOFENACO DE SODIO 50 MG	CPR	300	R\$ 0,06	R\$ 18,00
		FENTOINA 100 MG CP	CPR	300	R\$ 0,10	R\$ 30,00
		NIMODIPINA 30 MG	CPR	600	R\$ 0,21	R\$ 126,00
		Total		1950	R\$ 0,16	R\$ 318,75
	106010	AGULHA DESCARTAVEL 25 X 7	UNI	6000	R\$ 0,06	R\$ 348,00
		ATRACURIO 25 MG 2,5ML (CRISTALIA)	AMP	75	R\$ 9,80	R\$ 735,00
		BUTILESCOPOLAMIN A 20 MG/5ML + DIPIRONA SODICA 2,5 GR/5ML	AMP	200	R\$ 1,26	R\$ 252,00
		BUTILESCOPOLAMIN A+DIPIRONA SODICA	CPR	100	R\$ 0,42	R\$ 42,00
		CARVEDILOL 12,5MG CP	CPR	120	R\$ 0,10	R\$ 12,00

DOTTO REPRESENTAÇÃO COMERCIAL LTDA.	37389	DIAZEPAM 10 MG CP CPR			60	R\$ 0,11	R\$ 6,60
		FENOBARBITAL 200 AMP MG AMP(CRISTALIA)			25	R\$ 1,84	R\$ 46,00
		LOPERAMIDA 2 MG CPR			200	R\$ 0,07	R\$ 14,00
		PARACETAMOL 500 CPR MG + CODEINA 30 MG			108	R\$ 0,38	R\$ 41,04
		TRAMADOL 50 MG CP CPR			100	R\$ 0,35	R\$ 35,00
		Total			6988	R\$ 0,22	R\$ 1.531,64
		ALGODAO 100 GR UNII CREMER			600	R\$ 1,87	R\$ 1.123,20
		Total			600	R\$ 1,87	R\$ 1.123,20
		AMORTECEDOR UNII TRADIA PARATI			2	R\$ 101,32	R\$ 202,64
		BATENTE TRADIA KIT PARATI			2	R\$ 14,06	R\$ 28,12
DUMMER TECNOLOGIA HOSPITALAR LTDA	37800	COXIM DIANTEIRO P/ UNII AMORTECEDOR			2	R\$ 48,02	R\$ 96,05
		DESCARBONIZADOR UNII (STP -LIMPEZA TBI)			1	R\$ 38,38	R\$ 38,38
		PASTILHA DE FREIO JG			1	R\$ 45,94	R\$ 45,94
		Total			8	R\$ 51,39	R\$ 411,13
		CABO CAPO UNII GOL/SAVEIRO/PARATI			1	R\$ 160,00	R\$ 160,00
		Total			1	R\$ 160,00	R\$ 160,00
		REPARO P/ KIT MISTURADOR			4	R\$ 587,44	R\$ 2.349,75
		BLENDER					
		Total			4	R\$ 587,44	R\$ 2.349,75
		BATERIA 41 LR41 UNII MAXELL			10	R\$ 3,30	R\$ 33,00
ELIZABETH THOMAZ ACOSTA- IMAGINACAO ACESSORIOS	26457195	BATERIA AG13 LR44 UNII (TERMOMETRO)			5	R\$ 3,30	R\$ 16,50
		A76 AVULSA 1.5V					
		PILHA PARA UNII APARELHO HGT			20	R\$ 4,90	R\$ 98,00
		Total			35	R\$ 4,21	R\$ 147,50

EPIMED PRODUTOS E SERVICOS PARA SAUDE LTDA ME - EPIMED SAUDE	28922	HEMOPROV I (TBS) ADULTO C/ 10 NEWPROV	CX	5	R\$ 63,62	R\$ 318,12
		HEMOPROV I (TBS) PEDIATRICO C/ 10 NEWPROV	CX	2	R\$ 34,10	R\$ 68,20
	28923	Total		7	R\$ 55,19	R\$ 386,32
		REVERCEL A1+B2 X 10ML FRESENIUS	KIT	3	R\$ 156,67	R\$ 470,00
	28967	Total		3	R\$ 156,67	R\$ 470,00
		TIRA DE TESTE PARA UNI URINA SEMI- QUANTITATIVA 10 PARAMETROS	UNI	400	R\$ 0,32	R\$ 127,00
		Total		400	R\$ 0,32	R\$ 127,00
		BALAO DE FESTA C/50 UND	PAC	1	R\$ 9,25	R\$ 9,25
	6972	Total		1	R\$ 9,25	R\$ 9,25
		BACLOFENO 10 MG CPR	CPR	140	R\$ 0,85	R\$ 119,65
FARMACIA SAO JOAO URUG. 5 NOVA COMERC. DE MED. BRAIR LTDA	4954	Total		140	R\$ 0,85	R\$ 119,65
	5126	LEITE PREGOMIN PEPTI 1 C/ 400 GR	UNI	1	R\$ 139,99	R\$ 139,99
		Total		1	R\$ 139,99	R\$ 139,99
		CARVEDILOL 12.5MG CPR	CPR	90	R\$ 0,91	R\$ 82,03
	377184	CLOPIDOGREL 75 MG CPR	CPR	84	R\$ 0,71	R\$ 59,27
		DEXCLORFENIRAMIN A 2 MG	CPR	60	R\$ 0,32	R\$ 19,08
	379423	Total		234	R\$ 0,69	R\$ 160,37
		LEITE SOYMILKE OMEGA S/ ACUCAR C/250G	LAT	11	R\$ 20,90	R\$ 229,90
		Total		11	R\$ 20,90	R\$ 229,90
	379824	LEITE PREGOMIN PEPTI 1 C/ 400 GR	UNI	1	R\$ 139,99	R\$ 139,99
FENERGY LTDA	384360	Total		1	R\$ 139,99	R\$ 139,99
		LEITE PREGOMIN PEPTI 1 C/ 400 GR	UNI	1	R\$ 139,99	R\$ 139,99
		Total		1	R\$ 139,99	R\$ 139,99
	118123	TARGET HELICAL ULTRA 3MM X 4CM (SUS)	UNI	2	R\$ 1.350,00	R\$ 2.700,00
		Total		2	R\$ 1.350,00	R\$ 2.700,00
		LEITE PREGOMIN PEPTI 1 C/ 400 GR	UNI	1	R\$ 139,99	R\$ 139,99
		Total		1	R\$ 139,99	R\$ 139,99
		LEITE PREGOMIN PEPTI 1 C/ 400 GR	UNI	1	R\$ 139,99	R\$ 139,99
		Total		1	R\$ 139,99	R\$ 139,99
		LEITE PREGOMIN PEPTI 1 C/ 400 GR	UNI	1	R\$ 139,99	R\$ 139,99

FORMATHOS FORNECEDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA.	64428	TARGET-360 SOFT 6MM X 10CM (SUS)	UNI	1	R\$ 1.350,00	R\$ 1.350,00
		TRANSFORM COMPLACENTE CE 4MM X 15MM	UNI	1	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00
		CATEETER BALAO (SUS)				
		Total		4	R\$ 1.512,50	R\$ 6.050,00
		TARGET 360 ULTRA 3MM X 6CM (SUS)	UNI	2	R\$ 1.350,00	R\$ 2.700,00
		TARGET HELICAL ULTRA 2MM X 6CM (SUS)	UNI	1	R\$ 1.350,00	R\$ 1.350,00
		TARGET HELICAL ULTRA 3MM X 10CM (SUS)	UNI	2	R\$ 1.350,00	R\$ 2.700,00
		TARGET HELICAL ULTRA 3MM X 8CM (SUS)	UNI	1	R\$ 1.350,00	R\$ 1.350,00
		Total		6	R\$ 1.350,00	R\$ 8.100,00
		CONJUNTO P/ HIDROCEFALIA DE BAIXO PERFIL (SUS)	UNI	1	R\$ 845,80	R\$ 845,80
FORTPEL COMERCIO DE DESCARTAVEIS LTDA.	712718	Total		1	R\$ 845,80	R\$ 845,80
		CONJUNTO P/ HIDROCEFALIA DE BAIXO PERFIL (SUS)	UNI	1	R\$ 845,80	R\$ 845,80
		Total		1	R\$ 845,80	R\$ 845,80
		FIBRA VERDE	UNI	240	R\$ 0,89	R\$ 213,60
		PAPEL HIGIENICO (ROLAO)	ROL	304	R\$ 2,65	R\$ 805,60
		PAPEL TOALHA	PCT	600	R\$ 7,73	R\$ 4.638,00
		SACO DE LIXO BRANCO P/RESIDUO INFECTANTE 110L MIC10	UNI	1000	R\$ 0,35	R\$ 350,00
		Total		1	R\$ 845,80	R\$ 845,80
		SACO DE LIXO BRANCO P/RESIDUO INFECTANTE 30L MIC10	UNI	1000	R\$ 0,15	R\$ 150,00
		Total		1	R\$ 845,80	R\$ 845,80

	SACO DE LIXO BRANCO P/RESIDUO INFECTANTE 50L MIC10	UNI	1000	R\$ 0,23	R\$ 225,00
	SACO DE LIXO PRETO 100L MIC10	UNI	2000	R\$ 0,15	R\$ 300,00
	SACO DE LIXO PRETO 20L MIC 0,05	UNI	1000	R\$ 0,04	R\$ 44,10
	SACO DE LIXO PRETO 60L MIC 0,05	UNI	1000	R\$ 0,07	R\$ 70,00
	SACO DE LIXO VERDE 100L MIC10	UNI	1000	R\$ 0,18	R\$ 180,00
	SACO DE LIXO VERDE 20L MIC 0,05	UNI	1000	R\$ 0,04	R\$ 41,00
	SACO DE LIXO VERDE 60L MIC 0,05	UNI	1000	R\$ 0,08	R\$ 80,00
	Total		11144	R\$ 0,64	R\$ 7.097,30
FRESENIUS MEDICAL CARE LTDA	1390579	PURSTERIL 340 5L (CLINICA RENAL MAQUINA NOVA)	3	R\$ 200,50	R\$ 601,50
		Total	3	R\$ 200,50	R\$ 601,50
		AGUA DESTILADA 10 ML	200	R\$ 0,13	R\$ 26,40
GENESIO A MENDES & CIA LTDA	7060464	CLONIDINA 150 MCG/ML (CRISTALIA)	30	R\$ 6,78	R\$ 203,50
		CLORETO DE POTASSIO 600 MG	60	R\$ 0,53	R\$ 32,04
		CLORETO DE SODIO 9 MG/ML SOLUCAO NASAL PEDIATRICO	15	R\$ 8,67	R\$ 130,05
		CLOPRROMAZINA 25 MG AMP	50	R\$ 0,95	R\$ 47,54
		FENTANILA 0,05 MG/ML 2ML ESTERIL (CRISTALIA)	100	R\$ 4,68	R\$ 468,00
		FUROSEMIDA 40MG CP	260	R\$ 0,14	R\$ 37,31
		GENTAMICINA 20 MG AMP	50	R\$ 0,68	R\$ 34,00
		GLICOSE 50 % 10 ML AMP	200	R\$ 0,20	R\$ 39,36

	HALOPERIDOL 5 MG AMP	50	R\$ 1,00	R\$ 50,00
	AMP			
	HEPARINA 5.000 UI 5 FRAP ML	100	R\$ 16,40	R\$ 1.640,00
	HEPARINA 5.000 UI AMP SUBCUTANEA 0,25 ML	500	R\$ 4,24	R\$ 2.120,00
	IMUNOGLOBULINA ANTI-RH(D) 300 MCG (PARTOGAMAMATER GAM)	5	R\$ 190,00	R\$ 950,00
	LIDOCAINA 10 % SPRAY 50 ML (CRISTALIA)	2	R\$ 56,00	R\$ 112,00
	LIDOCAINA 2 % GELEIA 30 GR (CRISTALIA)	50	R\$ 3,68	R\$ 184,00
	LIDOCAINA 2 % SEM VASOCONSTRICTOR 20 ML (CRISTALIA)	150	R\$ 5,58	R\$ 837,00
	NEOSTIGMINA 0,5 MG AMP	50	R\$ 0,66	R\$ 33,10
	OMEPRAZOL 20 MG CPR	336	R\$ 0,21	R\$ 69,24
	OMEPRAZOL 40 MG AMP	100	R\$ 5,44	R\$ 544,40
	PETIDINA 100 MG AMP	75	R\$ 1,75	R\$ 130,92
	PROXIMETACAINA COLIRIO	4	R\$ 6,46	R\$ 25,84
	SEVOFLURANO 250 ML (CRISTALIA)	4	R\$ 435,00	R\$ 1.740,00
	Total	2391	R\$ 3,95	R\$ 9.454,70
7060465	ESPIRONOLACTONA 50MG	120	R\$ 0,39	R\$ 46,36
	HIDROXIDO DE ALUMINIO + MAGNESIO + SIMETICONA 240 ML	3	R\$ 22,60	R\$ 67,80
	Total	123	R\$ 0,93	R\$ 114,16
7060466	ACETATO DEXAMETASONA 8 MG/ML + FOSFATO DEXAMETASONA 2 MG/ML	20	R\$ 6,50	R\$ 130,00

7067792	Total		20	R\$ 6,50	R\$ 130,00
	CARBOPLATINA 450MG	FRAP	20	R\$ 118,75	R\$ 2.375,00
	DEXAMETASONA 4 MG/ML 2,5 ML	AMP	50	R\$ 0,52	R\$ 26,15
	ETOPOSIDO 100MG	FRAP	30	R\$ 30,10	R\$ 903,00
	MESNA 400MG	AMP	50	R\$ 6,25	R\$ 312,50
	AMPOLA				
	TRASTUZUMABE 440 MG (HERCEPTIN)	FRAP	7	R\$ 9.739,60	R\$ 68.177,20
	Total		157	R\$ 457,29	R\$ 71.793,85
	ACETAZOLAMIDA 250 MG	CPR	100	R\$ 0,37	R\$ 37,36
	BACLOFENO 10 MG	CPR	160	R\$ 0,29	R\$ 46,16
7085814	BUPIVACAINA 0,5 % + AMP		200	R\$ 7,55	R\$ 1.510,00
	GLUCOSE ANIDRA 8 % PESADA (CRISTALIA)				
	Total		900	R\$ 7,00	R\$ 6.300,00
	CEFTRIAXONA 1GR IM/IV	FRAP	250	R\$ 2,84	R\$ 709,50
	ENTEROGERMINA FLACONETE 5ML	UNI	400	R\$ 0,35	R\$ 139,20
	FUROSEMIDA 20 MG	AMP	300	R\$ 2,05	R\$ 615,00
	METRONIDAZOL 500 MG FRASCO	FR	150	R\$ 2,18	R\$ 327,00
	MORFINA 0,1 MG/ML (CRISTALIA)	AMP	10	R\$ 455,00	R\$ 4.550,00
	SEVOFLURANO 250 ML (CRISTALIA)	FR	1600	R\$ 6,41	R\$ 10.257,60
	TENOXICAN 20 MG	FRAP	4070	R\$ 6,02	R\$ 24.491,82
8777	AMPOLA		96	R\$ 64,00	R\$ 6.144,00
	Total		96	R\$ 64,00	R\$ 6.144,00
	DIALISADOR E21H	UNI	1200	R\$ 0,77	R\$ 921,96
	Total		1200	R\$ 0,77	R\$ 921,96
	CONECTOR	UNI			
	ISOLADOR DE PRESSAO - GVS (CLINICA RENAL)				
	Total		1200	R\$ 0,77	R\$ 921,96
	LINHA DE SANGUE VENOSA	UNI	50	R\$ 9,00	R\$ 450,00
	Total		50	R\$ 9,00	R\$ 450,00
	Total		1200	R\$ 0,77	R\$ 921,96
8789	Total		1200	R\$ 0,77	R\$ 921,96
	Total		1200	R\$ 0,77	R\$ 921,96
	Total		1200	R\$ 0,77	R\$ 921,96
	Total		1200	R\$ 0,77	R\$ 921,96
	Total		1200	R\$ 0,77	R\$ 921,96
	Total		1200	R\$ 0,77	R\$ 921,96
	Total		1200	R\$ 0,77	R\$ 921,96
	Total		1200	R\$ 0,77	R\$ 921,96
	Total		1200	R\$ 0,77	R\$ 921,96
	Total		1200	R\$ 0,77	R\$ 921,96
8816	Total		1200	R\$ 0,77	R\$ 921,96
	Total		1200	R\$ 0,77	R\$ 921,96
	Total		1200	R\$ 0,77	R\$ 921,96
	Total		1200	R\$ 0,77	R\$ 921,96
	Total		1200	R\$ 0,77	R\$ 921,96
	Total		1200	R\$ 0,77	R\$ 921,96
	Total		1200	R\$ 0,77	R\$ 921,96
	Total		1200	R\$ 0,77	R\$ 921,96
	Total		1200	R\$ 0,77	R\$ 921,96
	Total		1200	R\$ 0,77	R\$ 921,96
8816	Total		1200	R\$ 0,77	R\$ 921,96
	Total		1200	R\$ 0,77	R\$ 921,96
	Total		1200	R\$ 0,77	R\$ 921,96
	Total		1200	R\$ 0,77	R\$ 921,96
	Total		1200	R\$ 0,77	R\$ 921,96
	Total		1200	R\$ 0,77	R\$ 921,96
	Total		1200	R\$ 0,77	R\$ 921,96
	Total		1200	R\$ 0,77	R\$ 921,96
	Total		1200	R\$ 0,77	R\$ 921,96
	Total		1200	R\$ 0,77	R\$ 921,96

[illegible]

	PARAFUSO PHILIPS 6MM	UNI	100	R\$ 0,32	R\$ 31,86
	PARAFUSO PHILIPS 8MM	UNI	100	R\$ 0,08	R\$ 7,55
	ROLO DE ESPUMA P/PINTURA 9 CM	UNI	2	R\$ 3,54	R\$ 7,08
	ROLO DE PINTIRA 5 CM	UNI	2	R\$ 2,94	R\$ 5,88
	TINTA SPRAY PRETO	LAT	2	R\$ 13,46	R\$ 26,92
	TOMADA INTERNA SIMPLES MOD. NOVO BRANCO 10A	UNI	5	R\$ 7,44	R\$ 37,19
53430	Total		648	R\$ 1,17	R\$ 756,71
	VALVULA AMERICANA PIA INOX	UNI	1	R\$ 9,10	R\$ 9,10
53470	Total				
	ANCINHO C/CABO (RASTILHO)	UNI	1	R\$ 9,10	R\$ 9,10
	BROCA ACO RAPIDO 6MM	UNI	2	R\$ 19,95	R\$ 39,90
	BROCA SDS 8 MM	UNI	1	R\$ 12,95	R\$ 12,95
	CABO PP SINTENAX 2 MT X 2,5MM	MT	20	R\$ 14,00	R\$ 14,00
				R\$ 3,50	R\$ 70,00
	CAXA PARA AR 20A C/DISJU	UNI	1	R\$ 30,59	R\$ 30,59
	ESPUMA POLIURETANO 500 ML.	UNI	2	R\$ 20,30	R\$ 40,60
	FECHADURA EXTERNA	UNI	2	R\$ 38,30	R\$ 76,59
	FECHADURA INTERNA	UNI	2	R\$ 25,20	R\$ 50,40
	FITA DUPLA FACE ESPECIAL ROLO 3M	UNI	3	R\$ 10,29	R\$ 30,87
	FITA ISOLANTE DE BAIXA TENSÃO	UNI	5	R\$ 7,70	R\$ 38,50
	FOLHA DE SERRA P/ FERRO	UNI	10	R\$ 5,39	R\$ 53,90
	LAMPADA ECONOMICA 20W ESPIRAL	UNI	20	R\$ 10,01	R\$ 200,20

	LAMPADA FLUORESCENTE 32W	UNI	25	R\$ 8,82	R\$ 220,50
	LIGAÇÃO FLEXIVEL PVC 60CM TIGRE	UNI	5	R\$ 7,00	R\$ 35,00
	LUVA PVC ESGOTO 50MM	UNI	5	R\$ 2,45	R\$ 12,25
	PINO MACHO 10 AMP. PADRAO NOVO	UNI	10	R\$ 4,98	R\$ 49,84
	RALO GALVANIZADO P/ PIA MOD JAPONES	UNI	5	R\$ 3,85	R\$ 19,25
	REGISTRO ESFERA PVC HIDRAULICO 1/2	UNI	2	R\$ 5,60	R\$ 11,20
	REGUA C/ 5 TOMADAS	UNI	1	R\$ 22,40	R\$ 22,40
	SERRA COPO 1 1/2" DIMANTADA P/ CONCRETO	UNI	1	R\$ 122,01	R\$ 122,01
	SIFAO SIFONADO UNIVERSAL DUPLA P/ PIA 40MM	UNI	2	R\$ 4,55	R\$ 9,10
	THINNER GALAO C/ 5L	GL	1	R\$ 52,50	R\$ 52,50
	TOMADA INTERNA DUPLA MOD. NOVO	UNI	5	R\$ 13,30	R\$ 66,50
	BRANCO 10A				
	TOMADA INTERNA DUPLA MOD. NOVO	UNI	5	R\$ 13,30	R\$ 66,50
	BRANCO 20A				
	TORNEIRA P/PIA PVC 15CM COMUM (FIXADA NA PIA)	UNI	3	R\$ 3,85	R\$ 11,55
53981	Total		139	R\$ 9,76	R\$ 1.357,11
	MANDRIL VONDER 13MM 1/2	UNI	1	R\$ 32,55	R\$ 32,55
	PONTEIRA DE BORRACHA 3/4 (0,25MM)	UNI	50	R\$ 0,81	R\$ 40,25
	REPARO PARA TORNEIRA DECA	UNI	1	R\$ 51,10	R\$ 51,10
	Total		52	R\$ 2,38	R\$ 123,90

8411	REBITADOR MANUAL	UNI	1	R\$ 28,70	R\$ 28,70
97161	Total				
	MASSA CORRIDA	GL	1	R\$ 28,70	R\$ 28,70
	ACRILICA GALAO		1	R\$ 25,90	R\$ 25,90
	C/3600 ML				
	MULTI MASSA TAPA	UNI	2	R\$ 43,75	R\$ 87,50
	TUDO C/ 340 GR				
97548	PINCEL CHATO 2"	UNI	2	R\$ 4,00	R\$ 7,99
	Total		5	R\$ 24,28	R\$ 121,40
	REPARO COMPLETO	UNI	3	R\$ 30,80	R\$ 92,40
	PARA VALVULA				
97709	DOCOL 1 1/4.				
	Total		3	R\$ 30,80	R\$ 92,40
	ANEL DE VEDACAO	UNI	1	R\$ 29,96	R\$ 29,96
	CONJUNTO DE	UNI	1	R\$ 8,26	R\$ 8,26
97797	LIGACAO AJUSTAVEL				
	P/ VASO SANITARIO				
	PVC				
	Total		2	R\$ 19,11	R\$ 38,22
	CAL EXTRA	UNI	4	R\$ 14,03	R\$ 56,12
	HIDRATADO 20KG				
	CIMENTO COLA	UNI	5	R\$ 21,90	R\$ 109,48
	C/20K				
98264	CIMENTO VOTORAN	UNI	3	R\$ 23,25	R\$ 69,75
	SC/50KG				
	ESPAÇADOR 3MM	PAC	1	R\$ 1,97	R\$ 1,97
	Total		13	R\$ 18,26	R\$ 237,32
	LINHA DE NYLON P/	MT	1	R\$ 7,35	R\$ 7,35
	APARADOR DE				
	GRAMA				
	OBTURADOR CX	UNI	1	R\$ 12,95	R\$ 12,95
	ACOPLADA				
	SANITARIA				
	REGISTRO PRESSAO	PC	1	R\$ 34,30	R\$ 34,30
	3/4 DOCOL				
98674	Total		3	R\$ 18,20	R\$ 54,60
	CAIXA CD 1 S/	UNI	1	R\$ 25,41	R\$ 25,41
	DISJUNTOR				

GUTERRES COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA.	171638	DISJUNTOR	UNI	2		R\$ 13,72	R\$ 27,44
		MONOFASICO 16 AMPERES					
		Total		3		R\$ 17,62	R\$ 52,85
		OLEO COMBUSTIVEL BPF 1-A (PESADO P/ CALDEIRA)	KG	4900		R\$ 3,39	R\$ 16.612,96
HANNA INSTRUMENTS BRASIL IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	95360	Total		4900		R\$ 3,39	R\$ 16.612,96
		REAGENTE PARA PH	UNI	2		R\$ 206,00	R\$ 412,00
		Total		2		R\$ 206,00	R\$ 412,00
		REAGENTE P/ CLORO CX LIVRE LR P/ 100 TESTES EM POC/ 100 UNID.		2		R\$ 181,00	R\$ 362,00
HEMOTEC IND.COM.	2720	Total		2		R\$ 181,00	R\$ 362,00
		ACIDO PERACETICO 3.5% FARMASTERIL C/ 5LT	GL	12		R\$ 125,00	R\$ 1.500,00
		Total		12		R\$ 125,00	R\$ 1.500,00
		SAL GROSSO SEM IODO - SACO 25KG	UNI	10		R\$ 105,00	R\$ 1.050,00
HF - GUILHERME & SILVA S/C LTDA - ME	1397	Total		10		R\$ 105,00	R\$ 1.050,00
		CABO PLASTCHUMBO 2X0,75MM	UNI	30		R\$ 1,65	R\$ 49,50
		Total		30		R\$ 1,65	R\$ 49,50
		CABO PLASTCHUMBO 2X0,75MM	UNI	30		R\$ 1,95	R\$ 58,50
	1457	Total		30		R\$ 1,95	R\$ 58,50
		ABRACADEIRA FLEXIVEL 1/2	UNI	11		R\$ 1,05	R\$ 11,55
		CABO CCI 40/ 01 PARES (TELEFONE)	MT	25		R\$ 0,80	R\$ 20,00
		CAIXA SISTEMA X DUPLA SISTEMA	UNI	3		R\$ 8,20	R\$ 24,60
		CAIXA SOBREPOR X 40 P/ TELEFONE	UNI	1		R\$ 6,20	R\$ 6,20
		CANALETA COM ADESIVO	UNI	4		R\$ 6,40	R\$ 25,60

HILAL & NUNES - COM E SERV DE EQUIP MEDICO-HOSPITALARES LTDA	2814	CURVA	UNI	2	R\$ 8,75	R\$ 17,50
		ELETRODUTO TIGRE PVC 3/4				
		JACK RJ45 PRETO	UNI	1	R\$ 8,10	R\$ 8,10
		FEMEA				
		LUVA ELETRODUTO 3/4 LEVE	UNI	3	R\$ 1,10	R\$ 3,30
		Total		50	R\$ 2,34	R\$ 116,85
		ANEL GUIA N.1 C/ ROSCA 005	UNI	5	R\$ 6,20	R\$ 31,00
		CABO	UNI	100	R\$ 1,88	R\$ 188,00
		PLASTCHUMBO 2X0,75MM				
		CAIXA DE SOBREPOR C/ ESPELHO RJ45	PC	1	R\$ 8,20	R\$ 8,20
		CANALETA PISO 52X14MM ADESIVA 3 VIAS	UNI	2	R\$ 6,90	R\$ 13,80
		JACK RJ45 PRETO FEMEA	UNI	1	R\$ 6,80	R\$ 6,80
		TELEFONE COM FIO INTELBRAS	UNI	1	R\$ 64,80	R\$ 64,80
		Total		110	R\$ 2,84	R\$ 312,60
		FILTRO BACTERIANO HEPA INTERSURGICAL REF. 1790 (AMARELO)	UNI	50	R\$ 32,47	R\$ 1.623,50
HOSPITRADE DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA.	10894	FILTRO HME 750 DESCARTAVEL (VERDE)	UNI	100	R\$ 13,50	R\$ 1.350,00
		Total		150	R\$ 19,82	R\$ 2.973,50
		FLUXOMETRO P/O2 0-15 LPM PROTEC (REF.4042)	PC	10	R\$ 79,00	R\$ 790,00
		Total		10	R\$ 79,00	R\$ 790,00
		UMIDIFICADOR PARA OXIGENIO (REF.5001)	UNI	10	R\$ 20,82	R\$ 208,20
J. FECHADURAS LTDA.	9189	Total		10	R\$ 20,82	R\$ 208,20
		CHAVE YALE LATAO	UNI	3	R\$ 5,00	R\$ 15,00

JADIR LUQUES BARREIRO	7819	FECHADURA STAM	UNI	1	R\$ 43,00	R\$ 43,00
		EXTERNA 1601/08 FX				
		INOX C/CILINDRO				
		Total				
		ARRUELAS (SUS)	UNI	4	R\$ 14,50	R\$ 58,00
		PARAFUSO	UNI	1	R\$ 7,66	R\$ 7,66
		CORTICAL 3,5 X		3	R\$ 0,95	R\$ 2,85
		18MM (SUS)				
		PARAFUSO	PC	3	R\$ 0,95	R\$ 2,85
		CORTICAL 3,5 X				
20MM (SUS)						
PARAFUSO	PC	2	R\$ 0,95	R\$ 1,90		
ESPONJOSO 4,0 X						
50MM (SUS)						
PLACA 1/3 TUBULAR	UNI	1	R\$ 141,18	R\$ 141,18		
3,5 X 7 FUIROS (SUS)						
7861	Total		10	R\$ 15,65	R\$ 156,45	
	ACETABULO MULLER	UNI	1	R\$ 1.010,00	R\$ 1.010,00	
	52 X 28MM					
	CABECA	UNI	1	R\$ 990,00	R\$ 990,00	
	INTERCAMBIAVEL					
	28MM COLO CURTO					
	CENTRALIZADOR	UNI	1	R\$ 280,00	R\$ 280,00	
	CIMENTO SEM	UNI	2	R\$ 295,00	R\$ 590,00	
	ANTIBIOTICO					
	HASTE INT. EXETER	UNI	1	R\$ 2.730,00	R\$ 2.730,00	
1-37,5						
RESTRITOR DE	PC	1	R\$ 290,00	R\$ 290,00		
CIMENTO						
Total		7	R\$ 841,43	R\$ 5.890,00		
7887	CABEÇA INTER COLO	UNI	1	R\$ 1.807,50	R\$ 1.807,50	
	28 3MM					
	CALOTA METALICA P/	UNI	1	R\$ 1.807,50	R\$ 1.807,50	
	ACETABULO					
	HASTE FEM. C12/14	UNI	1	R\$ 1.807,50	R\$ 1.807,50	
	D. 15MM					
	LINEAR P/	UNI	1	R\$ 1.807,50	R\$ 1.807,50	
	ACETABULO					
	28X56MM					
	PARAFUSO ESP.	UNI	2	R\$ 250,00	R\$ 500,00	
6.5X20MM CALOTA						
PARAFUSO ESP.	UNI	1	R\$ 250,00	R\$ 250,00		
6.5X25MM CALOTA						

7892	Total		7	R\$ 1.140,00	R\$ 7.980,00
	LAMINA DE SCHAUVER	UNI	1	R\$ 1.200,00	R\$ 1.200,00
7900	Total		1	R\$ 1.200,00	R\$ 1.200,00
	CAGE TIPO CUNHA	UNI	1	R\$ 2.989,42	R\$ 2.989,42
	CERVICAL 7MM	UNI	1	R\$ 1.039,80	R\$ 1.039,80
	ENXERTO	UNI	1	R\$ 1.039,80	R\$ 1.039,80
	GRANULADO 1,71MM	UNI	1	R\$ 1.039,80	R\$ 1.039,80
	5,0G	UNI	2	R\$ 1,00	R\$ 2,00
	PARAFUSO BLOQ.	UNI	2	R\$ 1,00	R\$ 2,00
	CERVICAL	UNI	4	R\$ 589,88	R\$ 2.359,54
	PARAFUSO	UNI	4	R\$ 589,88	R\$ 2.359,54
	CERVICAL ANT. 4 X	UNI	4	R\$ 589,88	R\$ 2.359,54
	14MM	UNI	4	R\$ 589,88	R\$ 2.359,54
	PLACA CERVICAL	UNI	1	R\$ 3.859,25	R\$ 3.859,25
	30MM	UNI	1	R\$ 3.859,25	R\$ 3.859,25
7903	Total		9	R\$ 1.138,89	R\$ 10.250,00
	PARAFUSO	UNI	9	R\$ 1.138,89	R\$ 10.250,00
	CORTICAL 3.5 - 50	UNI	3	R\$ 0,98	R\$ 2,94
	MM (SUS)	UNI	3	R\$ 0,98	R\$ 2,94
	PLACA 1/3 TUBULAR	PC	1	R\$ 145,46	R\$ 145,46
	3,5MM 04 FUIROS	PC	1	R\$ 145,46	R\$ 145,46
	(SUS)	PC	1	R\$ 145,46	R\$ 145,46
7904	Total		4	R\$ 37,10	R\$ 148,40
	PARAFUSO	UNI	4	R\$ 37,10	R\$ 148,40
	CORTICAL 3.5 X	UNI	2	R\$ 0,95	R\$ 1,91
	14MM (SUS)	UNI	2	R\$ 0,95	R\$ 1,91
	PARAFUSO	UNI	1	R\$ 0,95	R\$ 0,95
	CORTICAL 3.5 X	UNI	1	R\$ 0,95	R\$ 0,95
	16MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,95	R\$ 0,95
	PARAFUSO	UNI	1	R\$ 0,95	R\$ 0,95
	CORTICAL 3.5 X	UNI	1	R\$ 0,95	R\$ 0,95
	18MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,95	R\$ 0,95
	PARAFUSO	PC	2	R\$ 0,95	R\$ 1,91
	CORTICAL 3.5 X	PC	2	R\$ 0,95	R\$ 1,91
	20MM (SUS)	PC	2	R\$ 0,95	R\$ 1,91
	PARAFUSO	UNI	1	R\$ 0,95	R\$ 0,95
	CORTICAL 3.5X45MM	UNI	1	R\$ 0,95	R\$ 0,95
	(SUS)	UNI	1	R\$ 0,95	R\$ 0,95
	PLACA 1/3 TUBULAR	UNI	1	R\$ 141,72	R\$ 141,72
	3.5 X 7 FUIROS (SUS)	UNI	1	R\$ 141,72	R\$ 141,72
	Total		8	R\$ 18,55	R\$ 148,40

7914	CIMENTO SEM ANTIBIOTICO (SUS)	UNI	2	R\$ 60,59	R\$ 121,18
7921	Total		2	R\$ 60,59	R\$ 121,18
	PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 40MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,99	R\$ 0,99
	PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 38MM (SUS)	PC	2	R\$ 0,99	R\$ 1,99
	PARAFUSO DESLIZANTE 70MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,99	R\$ 0,99
	PLACA DHS 135 3 FUROS (SUS)	UNI	1	R\$ 760,36	R\$ 760,36
	Total		5	R\$ 152,87	R\$ 764,34
	LAMINA DE SCHAYER (SUS)	UNI	1	R\$ 600,00	R\$ 600,00
7930	Total		1	R\$ 600,00	R\$ 600,00
7931	LAMINA DE SCHAYER (SUS)	UNI	1	R\$ 600,00	R\$ 600,00
	Total		1	R\$ 600,00	R\$ 600,00
	PARAFUSO CORTICAL 3,5 X 14MM (SUS)	UNI	3	R\$ 0,95	R\$ 2,86
	PARAFUSO CORTICAL 3,5 X 16MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,95	R\$ 0,95
	PARAFUSO CORTICAL 3,5 X 20MM (SUS)	PC	3	R\$ 0,95	R\$ 2,86
7932	PLACA 1/3 TUBULAR 3,5MM 06 FUROS (SUS)	UNI	1	R\$ 141,72	R\$ 141,72
	Total		8	R\$ 18,55	R\$ 148,40
	PARAFUSO CANULADO 7 X 50 MM R32 (SUS)	UNI	1	R\$ 0,97	R\$ 0,97
	PARAFUSO CANULADO 7 X 90MM R 32 (SUS)	UNI	1	R\$ 0,97	R\$ 0,97
	PARAFUSO CORTICAL 3,5 X 20MM (SUS)	PC	2	R\$ 0,97	R\$ 1,95
	Total		5	R\$ 3,86	R\$ 5,86
	PARAFUSO CORTICAL 3,5 X 14MM (SUS)	UNI	3	R\$ 0,95	R\$ 2,86
	PARAFUSO CORTICAL 3,5 X 16MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,95	R\$ 0,95
	PARAFUSO CORTICAL 3,5 X 20MM (SUS)	PC	3	R\$ 0,95	R\$ 2,86
	Total		7	R\$ 6,71	R\$ 6,71
7933	Total		8	R\$ 18,55	R\$ 148,40

7934	PARAFUSO CORTICAL 3.5 X 26MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,97	R\$ 0,97
	PARAFUSO CORTICAL 3.5 X 28MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,97	R\$ 0,97
	PARAFUSO CORTICAL 3.5 X 32MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,97	R\$ 0,97
	PARAFUSO CORTICAL 3.5X55MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,97	R\$ 0,97
	PLACA RECONSTRUCAO 3.5 C/ 8 FUIROS (SUS)	UNI	1	R\$ 292,11	R\$ 292,11
	Total		9	R\$ 33,32	R\$ 299,90
	FIXADOR BARRA BARRA (SUS)	UNI	1	R\$ 0,99	R\$ 0,99
	FIXADOR BARRA PINO (SUS)	UNI	4	R\$ 0,99	R\$ 3,97
	FIXADOR TUBO BARRA 250MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,99	R\$ 0,99
	FIXADOR TUBO BARRA 400MM (SUS)	UNI	1	R\$ 643,05	R\$ 643,05
7942	PINO DE SCHANZ 4.5 X 180MM (SUS)	UNI	3	R\$ 28,23	R\$ 84,68
	PINO DE SCHANZ 5.0 X 200MM (SUS)	UNI	1	R\$ 28,23	R\$ 28,23
	Total		11	R\$ 69,26	R\$ 761,91
	PARAFUSO CORTICAL 4.5 X 36MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,99	R\$ 0,99
	PARAFUSO CORTICAL 4.5 X 44MM (SUS)	UNI	3	R\$ 0,99	R\$ 2,97
	PARAFUSO CORTICAL 4.5 X 46MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,99	R\$ 0,99
	PARAFUSO DESLIZANTE 70MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,99	R\$ 0,99